
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/44 

 
 
V Praze dne 5. března 2010 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval: Ing. Jan Broft, kontakt: Jan Broft, tel.: 222 871 305, e-mail: jan.broft@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie 
 

Státní zemědělský intervenční fond má ke dni 5. března 2010 schváleno 760 Žádostí o dotaci v rámci 8. kola příjmu žádostí Programu rozvoje 
venkova – opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 404.645.809,- Kč.  

 
Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS, následné kontroly SZIF a podle alokovaných finančních prostředků 

jednotlivých MAS. V této zprávě zveřejňujeme schválené Žádosti o dotaci u 85 místních akčních skupin.  
 

Na dalších stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí za jednotlivé MAS řazené dle NUTS 2 a registračního čísla. U každé žádosti je 
uvedeno i zaměření příslušné Fiche, na základě které byl projekt podán (Hlavní opatření Fiche). 



 
 
 
 

2/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

NUTS 2: Jihovýchod 
Název MAS: Místní ak ční skupina Jemnicko, o.p.s. 
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/561/000045 
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/045/001076 Tělovýchovná jednota Sokol Slavonice Přestavba kuželny - vybudování šaten a sociálních zařízení 3212 495 000 
09/008/41200/045/001079 "Agentura Free Time Jemnice, o.s." Mobilní zázemí pro kulturní, sportovní a společenské akce 3212 144 000 

09/008/41200/045/001106 OBEC MLADOŇOVICE 
Stavební úpravy budovy Základní školy v obci Mladoňovice, 
č.p. 67 

3212 596 829 

09/008/41200/045/001114 INSPIRACE Slavonice Zázemí pro organizování volnočasových a kulturních aktivit 3212 209 250 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina T řešťsko    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/561/000054 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/054/001118 OBEC SUCHÁ Obec Suchá - úprava a údržba veřejného prostranství 3211 266 499 
09/008/41200/054/001123 Městys Stonařov Vybudování chodníků v lokalitě Pastviny - III.a IV.etapa 3211 694 323 
 
 
Název MAS: Znojemské vina řství, o.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/562/000077 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/077/000973 Obec Božice 
ÚPRAVA ODPOČINKOVÉHO MÍSTA S POŘÍZENÍM 
TECHNIKY NA ÚDRŽBU ZELENĚ Obec  Božice 

3211 599 997 

09/008/41200/077/001006 Obec Suchohrdly Bezpečně do školy i do práce - obnova ulice Pod Skalou 3211 948 897 
09/008/41200/077/001031 Obec Dobšice Sadové úpravy a rekonstrukce zvoničky v obci Dobšice 3211 752 683 

09/008/41200/077/001044 Obec Hostěradice BEZDRÁTOVÝ ROZHLAS OBEC HOSTĚRADICE 3211 388 587 
09/008/41200/077/001057 Obec Miroslavské Knínice Rozhlas v obci Miroslavské Knínice 3211 225 169 
 
 
 
 
 
 

   



 
 
 
 

3/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

Název MAS: Místní ak ční skupina Mikulovsko, o.p.s.  
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/562/000096 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/096/001477 Roman Macháč Rekonstrukce provozovny firmy Roman Macháč 3120 626 542 
09/008/41200/096/001597 Miroslav Volařík Technologie vinařské laboratoře 1131 355 000 
09/008/41200/096/001600 OBEC PERNÁ Úprava veřejného prostranství a komunikace v obci Perná 3211 693 299 
09/008/41200/096/001602 OBEC KLENTNICE Klentnice - Parkoviště u hřbitova 3211 279 298 

09/008/41200/096/001606 MĚSTO MIKULOV Mikulov - rekonstrukce parkoviště u sportovní haly 3211 1 313 436 
 
 
Název MAS: Havlí čkův kraj o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/561/000097 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/097/000958 SK DEKORA Ždírec nad Doubravou Zavlažovací systém ve sportovním areálu 3212 700 000 

09/008/41200/097/000972 Město Ždírec nad Doubravou Lesopark Kopanina - obnova cestní sítě 2242 200 000 
 
 
Název MAS: Podh ůří Železných hor o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/561/000099 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/099/001287 Městys Libice nad Doubravou 
Stavební úpravy chodníku a komunikace v ulici Na Skalce v 
Libici nad Doubravou 

3211 1 510 509 

09/008/41200/099/001291 Obec Jeřišno Rekonstrukce střechy - kulturní dům 3212 826 015 
09/008/41200/099/001296 Zemědělské družstvo Maleč Přečerpávání kejdy 1111 245 440 
 
 
Název MAS: MAS Moravský kras o.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/564/000105 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/105/001122 ODEC RUDICE Sad pod lipou-zázemí a občerstvení nejenom pro Rudici 3212 550 047 

09/008/41200/105/001142 Městys Protivanov Sportovně-rekreační areál v Protivanově 3212 737 060 
09/008/41200/105/001162 Občanské sdružení Studánky Studnice - kulturní a sportovní areál 3212 196 915 



 
 
 
 

4/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/105/001166 OBEC BUKOVINKA Společenský dům v Bukovince 3212 1 440 545 
09/008/41200/105/001169 Obec Spešov Multifunkční obecní dům ve Spešově 3212 1 799 235 

09/008/41200/105/001179 OBEC VAVŘINEC 
Nová knihovna Veselice - Centrum reg. literatury a výstavní 
galerie 

3212 1 800 000 

09/008/41200/105/001186 OBEC BOŘITOV Šachové hřiště a dětský koutek 3212 319 500 
09/008/41200/105/001188 OBEC VILÉMOVICE Knihovna-srdce obce 3212 234 121 
09/008/41200/105/001193 Městys Drahany Tepelná izolace stropu Úřadu městyse Drahany 3212 100 321 

09/008/41200/105/001218 Eva Sedláková 
Modernizace faremní mlékárny-výrobny regionálních 
produktů 

1131 205 317 

09/008/41200/105/001274 Obec Račiče-Pístovice Sport a volný čas v Račicích-Pístovicích 3212 1 762 380 
09/008/41200/105/001275 Sportovní klub BAHNA Spešov Po stopách starých ovocných stromů 3130 270 000 

09/008/41200/105/001278 Mlékárna Otinoves s.r.o. 
Rekonstrikce stávajícího objektu na sklad obalového 
materiálu 

1131 975 000 

09/008/41200/105/001279 Sbor dobrovolných hasičů Březina Osm březinských zastavení 3130 178 200 
09/008/41200/105/001288 Občanské sdružení Studánky Za pověstmi Drahanské vrchoviny 3130 153 450 
09/008/41200/105/001298 FPO s.r.o. Pěší stezka Olomučany 3130 275 940 
 
 
Název MAS: Královská stezka o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/563/000109 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/109/001355 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA HORNÍ KRUPÁ Rekonstrukce hřiště na míčové hry v Horní Krupé 3212 315 000 

09/008/41200/109/001357 OBEC RADOSTÍN 
VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SVÍTIDEL A NAPOJENÍ 3 
OSVĚTLOVACÍCH BODŮ V OBCI RADOSTÍN - ETAPA II 

3211 164 707 

09/008/41200/109/001360 OBEC SKRYJE Rekonstrukce místní komunikace p.č. 1061 3211 223 020 
09/008/41200/109/001365 Tělovýchovná jednota Sokol Lučice Rekonstrukce fasády fotbalových kabin 3212 230 052 
09/008/41200/109/001381 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL Dokončení rekonstrukce hřiště TJ SOKOL Golčův Jeníkov 3212 287 501 

09/008/41200/109/001386 Městys Vilémov 
Rekonstrukce budovy úřadu městyse a zřízení multimediální 
místnosti 

3212 252 420 

09/008/41200/109/001394 Zemědělské obchodní družstvo Habry Zpevněná plocha pod senážní a silážní vaky pro ZOD Habry 1111 149 125 
09/008/41200/109/001397 Statek Lesolg, s.r.o. Linka na výrobu pelet 1111 156 505 
09/008/41200/109/001399 Jan Votava Půjčovna kol Zálesí 3130 209 981 
09/008/41200/109/001400 TJ SOKOL ROZSOCHATEC Oprava kabin a sociálního zařízení - TJ Sokol Rozsochatec 3212 303 435 



 
 
 
 

5/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/109/001404 
Farní sbor Českobratrské cíkrve evangelické v 
Horní Krupé 

Zapomenutá škola-úpravy společenských prostor bývalé 
církevní školy pro venkovské komunitní centrum 

3212 314 114 

09/008/41200/109/001412 OBEC SKUHROV Skuhrov - zeleň 2009 3211 303 514 
09/008/41200/109/001414 OBEC JILEM Jilem - zeleň 2009 3211 312 684 
09/008/41200/109/001544 Městys Uhelná Příbram Úprava  veřejného prostranství a nákup komunální techniky 3211 262 282 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Spole čná cesta, ob čanské sdružení   

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/564/000112 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/112/001128 Obec Bohdalice-Pavlovice 
Mateřská škola - regenerace horního pavilonu Bohdalice č.p. 
125 

3212 1 689 705 

09/008/41200/112/001131 
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezka,Sbor 
dobrovolných hasičů Nemotice 

Dětské hřiště Nemotice 3212 279 807 

09/008/41200/112/001133 Tělovýchovná jednota, Dražovice Rekonstrukce opěrné stěny kolem hrací plochy 3212 665 119 
09/008/41200/112/001145 Obec Prusy-Boškůvky Škola nejen pro školáky 3212 274 729 
09/008/41200/112/001148 o.s. Šuterňa Dovybavení kulturně-sportovního areálu Šuterňa 3212 114 300 
09/008/41200/112/001157 Obec Kučerov III. etapa dostavby multifunkčního sálu v Kučerově 3212 1 410 839 
09/008/41200/112/001159 Tělovýchovná jednota Sokol, Brankovice Sportovní areál v obci Brankovice 3212 234 900 
09/008/41200/112/001165 Římskokatolická farnost Kučerov Oprava věže kostela sv. Petra a Pavla v Kučerově 3220 1 457 847 
09/008/41200/112/001167 Obec Rostěnice - Zvonovice Modernizace budovy základní školy Rostěnice-Zvonovice 3212 480 600 

09/008/41200/112/001178 TJ FRAMOZ Rousínov 
Oprava svršku tribunového sezení TJ FRAMOZ Rousínov 
aneb přijďte nám fandit. 

3212 244 679 

09/008/41200/112/001236 Manner, občanské sdružení Venkov patří do krojů 3212 333 000 
 
 
Název MAS: MAS Partnerství venkova    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/564/000133 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/133/000954 AGROSPOL, agrární družstvo 
Stáje pro prasata - středisko Vanovice - zateplení, vnější 
omítky 

1111 189 220 

09/008/41200/133/000957 OBEC VRANOVÁ Rekonstrukce veřejných ploch v obci Vranová 3211 373 003 
09/008/41200/133/000965 OBEC VANOVICE OBNOVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V OBCI VANOVICE 3211 845 589 



 
 
 
 

6/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/133/000974 
Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve 
Vanovicích 

Obnova přístupové cesty k evangelickému kostelu a hřbitovu 
v obci Vanovice 

3211 363 832 

09/008/41200/133/000979 MĚSTO LETOVICE Oprava místní komunikace v ul. Na Vyhlídce 3211 649 541 
09/008/41200/133/000986 OBEC HORNÍ SMRŽOV Dětské hřiště 3212 389 950 
09/008/41200/133/000987 OBEC CETKOVICE CETKOVICE sportu a kultuře 3212 1 700 000 
09/008/41200/133/000990 OBEC BOROTÍN ŠKOLKA MÝCH SNŮ 3212 544 448 
09/008/41200/133/000997 OBEC PAMĚTICE MODERNIZACE KULTURNÍHO DOMU V OBCI PAMĚTICE 3212 527 226 
09/008/41200/133/001000 Sbor dobrovolných hasičů Roubanina AKUMULAČNÍ VYTÁPĚNÍ PRO DŮM HASIČŮ 3212 139 500 
09/008/41200/133/001009 MĚSTO LETOVICE Rekonstrukce dětských hřišť 3212 447 312 
09/008/41200/133/001017 Tělovýchovná jednota Sokol Vísky Rekonstrukce sociálního zázemí sokolovny Vísky 3212 811 800 
 
 
Název MAS: Podhorácko, o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/563/000140 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/140/001370 OBEC CHLUM Modernizace budov občanské vybavenosti v obci Chlum 3212 216 000 
09/008/41200/140/001372 Římskokatolická farnost Chlum u Třebíče Revitalizace areálu kostela sv.Václava v Chlumu 3220 562 370 
09/008/41200/140/001378 ZO Českého svazu ochránců přírody Kněžice Kamna a komíny na Chaloupkách 3220 225 000 
09/008/41200/140/001382 TJ Sokol Předín zavlažování travnatého hřiště 3212 552 501 

09/008/41200/140/001387 Tělocvičná jednota Sokol Rokytnice n.Rok. 
Výměna oken a oprava fasády sokolovny v Rokytnici nad 
Rokytnou 3212 523 465 

09/008/41200/140/001391 Josef Nobicht 
Pořízení strojů a vybavení pro rozšíření a zkvalitnění výroby 
a služeb v truhlářské výrobě 

3120 372 000 

09/008/41200/140/001393 MĚSTYS ROKYTNICE NAD ROKYTNOU 
Materiálně technické vybavení pro společenské akce v 
Rokytnici nad Rokytnou 

3212 107 906 

09/008/41200/140/001396 Jan Lojda 
Rozšíření a zkvalitnění kovářské výroby a kovovýroby 
nákupem technologie 

3120 253 732 

09/008/41200/140/001398 Občanské sdružení folklórní soubor Okřešánek Tancujeme v novém 3212 148 500 

09/008/41200/140/001402 Antonín Konecký 
Nákup technologie pro rozšíření nábytkářské výroby z nových 
materiálů. 

3120 311 493 

09/008/41200/140/001403 Městys Opatov Stavební úpravy sokolovny v Opatově 3212 1 054 788 
 
   



 
 
 
 

7/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

Název MAS: International Education and Consultation  Centre, o. p. s.  
Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/563/000148 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/148/001141 Jozef Tengeri Dřevostavba - stáj pro ustájení mladého skotu 1111 260 000 

09/008/41200/148/001146 MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE 
Oprava oplocení gymnazijního parku v Moravských 
Budějovicích 

3211 297 963 

09/008/41200/148/001243 Moravskobudějovický mikroregion 
Zlepšení zázemí pro akce na území Moravskobudějovického 
mikroregionu 

3212 938 141 

09/008/41200/148/001257 MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE Školka nás baví - hřiště MŠ Fišerova, Moravské Budějovice 3212 300 075 
09/008/41200/148/001259 Orel jednota Moravské Budějovice Stavební úpravy Orlovny - vestavba hygienického zařízení 3212 360 000 
 
 
Název MAS: Via rustica o.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/563/000178 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/178/001767 Obec Moraveč Stavební úpravy kulturního zařízení v obci Moraveč 3212 630 000 

09/008/41200/178/001777 
Asociace turistických oddílů mládeže České 
republiky, Kamarádi 

Základna Hutě - stavební úpravy obytné části a 
hospodářského stavení 

3212 623 000 

09/008/41200/178/001782 Obec Lhota - Vlasenice Kulturní dům ve Vlasenici - přístavba kryté terasy 3212 454 013 
09/008/41200/178/001787 Sbor dobrovolných hasičů Košetice Rekonstrukce a zateplení  hasičské zbrojnice Košetice 3212 333 480 

09/008/41200/178/001795 Obec Častrov 
Stavba kryté pergoly se stoly a lavicemi a objektem pro 
podávání občerstvení 3212 343 656 

09/008/41200/178/001812 Tělocvičná jednota Sokol Černovice Rekonstrukce fotbalových kabin 3212 198 000 
09/008/41200/178/001817 Klub českých turistů - odbor Pacov Výměna nevyhovující střešní krytiny na klubovně spolku 3212 214 490 

09/008/41200/178/001819 Obec Salačova Lhota 
Úprava sportoviště a obnova hasičské zbrojnice v obci 
Salačova Lhota 

3212 628 290 

 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Mikroregionu Tel čsko, o. s.   

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/563/000190 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/190/001418 Městys Mrákotín Rekonstrukce místní komunikace p.č. 2486/24 3211 675 000 
09/008/41200/190/001462 OBEC OLŠANY Olšany - Za kulturním domem I. 3211 300 042 



 
 
 
 

8/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/190/001466 OBEC HODICE Revitalizace centrální části obce Hodice 3211 405 000 

09/008/41200/190/001469 Obec Krahulčí 
Komplexní úprava veřejného prostranství v ulici "Rafanda" II. 
etapa 

3211 532 170 

09/008/41200/190/001472 Městys Stará Říše Stavební úpravy centra městyse Stará Říše II. etapa 3211 545 440 
 
     

NUTS 2: Jihozápad    
Název MAS: Ob čanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE 

   
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/231/000031 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/031/001503 Obec Ratibořské Hory Bezdrátový rozhlas Ratibořské Hory 3211 200 739 

09/008/41200/031/001520 Obec Dolní Hořice 
Zavedení bezdrátového rozhlasu v místních částech obce 
Dolní Hořice 3211 446 994 

09/008/41200/031/001535 Občanské sdružení Polánka Lyžařské trasy Polánka 3130 352 868 
09/008/41200/031/001553 Městys Borotín Bezdrátový Místní Informační Systém pro městys Borotín 3211 424 354 
09/008/41200/031/001558 OBEC JISTEBNICE Bezdrátový Místní Informační Systém pro obec Jistebnice 3211 354 315 
09/008/41200/031/001580 OBEC SMILOVY HORY Bezdrátový obecní rozhlas  pro Smilovy Hory 3211 322 920 

09/008/41200/031/001586 OBEC NEMYŠL Stavební úpravy místní komunikace parc.č. 491 k.ú. Dědice  
a parc.č. 701 k.ú. Nemyšl, Dědice - Vrcha 

3211 400 000 

 
 
Název MAS: "CHANCE IN NATURE - LOCAL ACTION GROUP"    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/231/000036 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/036/001510 OBEC CHLUMANY Nákup vybavení pro zázemí v obci Chlumany 3212 301 275 
09/008/41200/036/001518 TJ SOKOL Strunkovice nad Blanicí Vybavení oddílu gymnastiky 3212 152 230 

09/008/41200/036/001526 Město Husinec 
Mobilní ozvučovací a osvětlovací technika pro kvalitní 
spolkový život 

3212 158 279 

09/008/41200/036/001534 
Občanské sdružení Kulturní a okrašlovací spolek 
Čkyně 

Pořízení vybavení kinosálu pro rozvoj kulturní  činnosti a 
podporu  ekologické osvěty 

3212 238 500 

09/008/41200/036/001551 Sportovní klub Vacov Vybavení sportovního areálu SK Vacov 3212 144 000 
09/008/41200/036/001557 OBEC CHLUMANY Okolí Centra občanské vybavenosti 3211 569 684 
09/008/41200/036/001579 Jan Fleišmann Pořízení nové technologie pro provoz truhlářství 3120 88 480 



 
 
 
 

9/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/036/001583 Jiří Pohan Pořízení technologického vybavení provozovny 3120 41 501 
09/008/41200/036/001592 Občanské sdružení "ADALBERT" S Adou plnou parou 3212 284 292 
09/008/41200/036/001599 NO-JI-CO s.r.o. Pořízení vlastního vybavení pneuservisu 3120 279 608 

09/008/41200/036/001703 Petr Špalek Pořízení nových technologií pro provoz opravny motorových 
vozidel 

3120 389 086 

09/008/41200/036/001717 OBEC ŠUMAVSKÉ HOŠTICE Bezdrátový rozhlas Šumavské Hoštice 3211 171 810 

09/008/41200/036/001720 PILASOLARE s.r.o. 
Aplikace inovativní technologie při navrhování a realizaci 
energeticky úsporných zařízení 

3120 31 752 

09/008/41200/036/001727 OBEC BOŠICE Úpravy veřejného prostranství v Budilově 3211 202 575 
09/008/41200/036/001730 Tělovýchovná jednota DUB Dubská jednota 3212 247 500 
09/008/41200/036/001731 NNO - QUERCUS - DUB Obnova střešního fondu zámku v Dubu u Prachatic 3220 757 800 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina T řeboňsko o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/231/000049 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/049/001125 Krčínovo Třeboňsko o.p.s. 
Vzděláním k vyšší efektivitě cestovního ruchu v regionu 
Třebońsko 

3310 705 000 

09/008/41200/049/001139 Libuše Křížová Sportovně-relaxační služby Klec 3130 287 973 

09/008/41200/049/001174 Ivan Egyed 
Ubytovací zařízení ve Dvorech nad Lužnicí - vybudování 
dětského hřiště 

3130 289 016 

09/008/41200/049/001180 Marie Bulvasová Penzion Modrá vrata_II 3130 1 057 350 
09/008/41200/049/001213 Jan Houška Výstavba bazénu pro agroturistiku 3130 577 656 
09/008/41200/049/001235 Antonie Bumanová Stavební úprava penzionu č.p. 147 v Třeboni 3130 535 636 
09/008/41200/049/001262 Zdeněk Radosta Stavební úpravy objektu na p.č. 61 v k.ú. Lužnice 3130 1 120 000 
 
 
Název MAS: Ob čanské sdružení Aktivios    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/232/000058 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/058/000994 Město Přeštice Zahrada - ráj pro děti 3212 306 728 
09/008/41200/058/001004 Obec Chválenice Zkvalitnění výuky v ZŠ a MŠ Chválenice 3212 160 452 
09/008/41200/058/001013 Obec Losiná Výměna oken a dveří v budově MŠ Losiná 3212 341 663 
09/008/41200/058/001036 Obec Chlumčany "BÁJEČNEJ SVĚT" 3212 257 784 



 
 
 
 

10/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/058/001041 Obec Horšice VÝMĚNA OKEN V BUDOVĚ ZŠ A MŠ HORŠICE 3212 446 400 
09/008/41200/058/001050 Město Mirošov Výměna oken a vchodových dveří v mateřské škole 3212 646 016 

09/008/41200/058/001056 Obec Dolní Lukavice 
MATEŘSKÁ ŠKOLA - nezbytný předpoklad rozvoje regionu 
Dolnolukavicka 3212 528 579 

09/008/41200/058/001064 Zero systems s.r.o. 
Inovací k lepší konkurenceschopnosti - nákup orovnávacího 
stroje 

3120 560 000 

09/008/41200/058/001072 Obec Letiny Oprava kapliček na Letinsku 3220 317 781 
09/008/41200/058/001083 Obec Ždírec Oprava kapličky Panny Marie Klatovské 3220 268 245 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.   

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/231/000066 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/066/001138 Václav Sládek Peletizační linka v Dobčicích 3110 163 631 
09/008/41200/066/001143 Zemědělství Prachatice a.s. Chráněná dílna Netolice - nákup soustruhu 3110 697 728 
09/008/41200/066/001160 Petr Nekovář Modernizace provozovny na zpracování kovu 3120 95 390 
09/008/41200/066/001195 Jiří Mikeš Modernizace technologického zařízení truhlárny 3120 274 400 
09/008/41200/066/001203 Jiří Toušek Modernizace podnikatelského provozu - nákup lešení 3120 123 200 
09/008/41200/066/001214 Novák kuchyně s.r.o. Modernizace truhlárny 3120 168 000 
09/008/41200/066/001226 Martin Janda Modernizace vybavení laboratoře mechaniky zemin 3120 75 040 

09/008/41200/066/001230 Miroslav Plánský Rozšíření stávajícího strojního vybavení o formátovací pilu 3120 58 800 

09/008/41200/066/001240 Milan Hanakovič 
Rozšíření technologického vybavení podnikatelského 
provozu 

3120 162 400 

09/008/41200/066/001273 Rudolf Strnad 
Rekonstrukce zemědělského objektu - Schwanzenbergovo 
silo 

3130 274 400 

 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Pošumaví, zájmové sdružení právnických o sob  

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/232/000069 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/069/000982 Obec Mochtín Stavební úpravy kabin TJ Sokol Mochtín 3212 1 520 000 
09/008/41200/069/000991 Obec Předslav Obnova a modernizace Lesního amfiteátru v Makově 3212 248 400 
09/008/41200/069/001001 Petr Mayer Rozšíření výroby Tesařství Mayer 3120 282 240 



 
 
 
 

11/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/069/001003 Město Klatovy 
Zázemí výstavy klatovských karafiátů stavební úpravy 
+přístavba WC 

3212 693 911 

09/008/41200/069/001007 Město Švihov Stavební úpravy ZŠ a MŠ Švihov - dokončení výměny oken + 
solární ohřev vody 

3212 1 321 266 

09/008/41200/069/001012 Úhlava, o.p.s. 
Zázemí pro vzdělávací a osvětovou činnost zaměřenou na 
děti a mládež 

3212 104 175 

09/008/41200/069/001016 Slavník, zájmové sdružení právnických osob 
Zázemí pro kulturní a sportovní akce k rozvíjení a udržení 
tradičních akcí a sounáležitosti obyvatel 

3212 625 630 

 
 
Název MAS: Český Západ - Místní partnerství, o.s.   

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/232/000078 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/078/001033 Obec Cebiv Revitalizace veřejného prostranství 3211 106 853 

09/008/41200/078/001052 Obec Horní Kozolupy 
Obnova kulturního domu v Horních Kozolupech - 
rekonstrukce topení 

3212 260 886 

09/008/41200/078/001065 GeoLoci o.p.s. Geologická naučná stezka Michalovy Hory 3130 270 000 
09/008/41200/078/001074 Hornicko - historický spolek Stříbro Obnova naučné hornické stezky ve Stříbře 3130 171 000 
09/008/41200/078/001104 Lapeť, o.s. Chytré (z)matky 3310 32 000 
09/008/41200/078/001110 Centrum pro komunitní práci západní Čechy Vzdělávací semináře pro Český Západ 3310 132 000 
09/008/41200/078/001116 Město Stříbro Úprava veřejného prostranství pod klášterními zahradami 3211 341 966 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina svatého Jana z Nepomuku    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/232/000091 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/091/001286 ŠUMAVSKÝ ANGUS spol. s r.o. Opravna zemědělských strojů Soběsuky 3110 479 809 
09/008/41200/091/001447 Obec Mladý Smolivec Památníky, paměť svědomí, svědomí paměti 3220 617 535 

09/008/41200/091/001471 Město Spálené Poříčí Obnova domu č.p. 100 na výstavní  místnost se stálou 
expozicí Vlastenecké čtenářské společnosti 

3220 604 534 

09/008/41200/091/001474 Společnost přátel starého Nepomuka Stálá expozice historické techniky 3220 796 898 

09/008/41200/091/001481 Matice svatého Jana Nepomuckého 
Malé muzeum pod věžemi kostela sv. Jana Nepomuckého v 
Nepomuku 

3220 899 964 



 
 
 
 

12/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/091/001506 Občanské sdružení BRADAVA 
Vybudování nové stálé výstavní expozice muzeum 
demarkační čáry ve Spáleném Poříčí 

3220 103 099 

 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/231/000093 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/093/001292 Iva Chmelová Naučná hipostezka Lišovska 3130 144 000 
09/008/41200/093/001358 OBEC LIBÍN Bezdrátový veřejný rozhlas obce Libín 3211 269 766 

09/008/41200/093/001533 Obec Hrdějovice 
Rekonstrukce stávajících chodníků u polyfunkčních objektů - 
Hrdějovice 

3211 1 409 508 

09/008/41200/093/001548 OBEC BOREK Zkvalitnění dopravní infrastruktury v obci Borek 3211 126 664 
09/008/41200/093/001556 Obec Úsilné Kaple sv. Václava v obci Úsilné 3220 693 708 

09/008/41200/093/001639 Obec Zvíkov 
Obec Zvíkov - zlepšení vzhledu obce a nákup techniky pro 
údržbu zeleně. 

3211 474 714 

09/008/41200/093/001642 Město Lišov 
Záchrana a obnova návesní kaple Anděla Strážce Lhotice II. 
a III. etapa 3220 298 754 

 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Pomalší o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/231/000141 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/141/001149 Obec Soběnov Rekonstrukce víceúčelové budovy v obci Soběnov 3212 363 110 
09/008/41200/141/001158 Jezdecký klub Vladykův dvůr Jezdecký klub Vladykův Dvůr - klubovna 3212 511 677 

09/008/41200/141/001168 Obec Zubčice 
Výměna oken v prostorách víceúčelové obecní budovy 
Zubčice 

3212 194 052 

09/008/41200/141/001173 Město Kaplice 
Revitalizace hřiště na víceúčelové sportoviště pro streetball a 
skateboard. 

3212 987 463 

09/008/41200/141/001185 OBEC ŘÍMOV Výměna oken a oprava fasády ZŠ Římov 3212 1 330 020 
09/008/41200/141/001189 OBEC NEDABYLE Obnova víceúčelového hřiště Základní školy Nedabyle. 3212 1 476 634 
09/008/41200/141/001196 Město Velešín Technické zhodnocení a modernizace hasičské zbrojnice 3212 312 416 
09/008/41200/141/001207 OBEC PLAV Centrum seniorů Plav 3212 1 011 554 
09/008/41200/141/001217 Společnost přátel města Velešína,o.s. "Kantůrkovec" - obnova oken a fasády 3212 354 460 



 
 
 
 

13/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

Název MAS: Rozkv ět zahrady Jižních Čech 
   

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/231/000147 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/147/000884 ZEMCHEBA, s.r.o. 
Zlepšení hospodárnosti provozu zpracovny ovoce firmy 
Zemcheba s.r.o., Chelčice. 

1131 88 650 

09/008/41200/147/000885 Karel Gregora 
Modernizace technologických zařízení a inovace procesů ve 
zpracování ovoce 

1131 350 000 

09/008/41200/147/000886 Petr Trnka Rozšíření výrobního vybavení 3120 239 610 

09/008/41200/147/000889 Miroslav Vavruška Rozvoj udržitelného podnikání autoservisu Miroslav Vavruška 
ve venkovském regionu Chelčicka 

3120 366 064 

09/008/41200/147/000890 Mikroregion Chelčicko - Lhenický, svazek obcí 
MIKROREGION CHELČICKO - LHENICKÝ - PREZENTAČNÍ 
MOBILIÁŘ 

3212 329 400 

09/008/41200/147/000893 Praktic FC Pištín, o.s. 
ZLEPŠENÍ ZÁZEMÍ PRO SPOLKOVOU ČINNOST V 
PIŠTÍNĚ 

3212 344 919 

09/008/41200/147/000896 OBEC DŘÍTEŇ 
OBEC DŘÍTEŇ - ROZVOJ SPOLKOVÉHO ŽIVOTA V OBCI: 
NÁKUP STANU S PŘÍSLUŠENSTVÍM 

3212 371 489 

09/008/41200/147/000898 OBEC ČEJKOVICE 
Oprava střechy kulturního domu výměna krytiny a odvlhčení 
části obvodového zdiva Čejkovice č.p. 31 

3212 605 700 

09/008/41200/147/000902 Obec Malovice Klubovna pro občanské sdružení ŽIRAFA 3212 255 816 
09/008/41200/147/000911 Obec Chelčice FARA CHELČICE - výměna střešní krytiny 3212 1 784 951 
09/008/41200/147/000914 SK Lhenice REKONSTRUKCE SPORTOVIŠTĚ SK LHENICE 3212 274 807 

09/008/41200/147/000919 Obec Malovice 
Mateřská škola Malovice - výdaje na stavební obnovu, 
vybavení a opravu plotu 

3212 745 241 

 
 
Název MAS: Ekoregion Úhlava, o.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/232/000155 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/155/001483 Obec Hamry 
Obnova veřejného prostranství v Hamrech - rekonstrukce 
opěrné zdi na pozemku ppč. 3224 

3211 244 758 

09/008/41200/155/001486 Město Janovice nad Úhlavou 
Janovice nad Úhlavou, Hradčany - Klenovská, rekonstrukce 
kanalizace 

3211 506 206 

 
    



 
 
 
 

14/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

Název MAS: Místní ak ční skupina LAG Strakonicko  
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/231/000160 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/160/001311 EKOCHOV s.r.o. Oprava skladu biomateriálu 1111 518 932 
09/008/41200/160/001326 Obec Nová Ves Cesty ode vsi ke vsi 3211 923 754 
09/008/41200/160/001332 Obec Pracejovice REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 3211 400 592 
09/008/41200/160/001340 Obec Dřešín Obecní bezdrátový rozhlas Dřešín 3211 514 134 
09/008/41200/160/001353 Obec Střelské Hoštice Úprava veřejného prostranství před ZŠ Střelské Hoštice 3211 435 177 
09/008/41200/160/001356 Obec Chrášťovice Rekonstrukce obecního rozhlasu 3211 268 425 
09/008/41200/160/001420 Římskokatolická farnost Kraselov Rekonstrukce sociálního zázemí poutního místa u sv. Anny 3220 1 319 217 

09/008/41200/160/001423 Římskokatolická farnost Čestice Rekonstrukce poutních kaplí na vrchu Kalvárie v Česticích 3220 476 964 

09/008/41200/160/001426 Obec Novosedly 
Školka v novém kabátě - modernizace objektu mateřské 
školy Novosedly 

3212 1 331 440 

09/008/41200/160/001428 Obec Zvotoky Rekonstrukce střechy víceúčelového zařízení v obci Zvotoky 3212 405 379 

09/008/41200/160/001433 Město Volyně Pošumavská tržnice (tradice, kvalita, zručnost, nápady) 3212 1 702 248 

09/008/41200/160/001490 Svazek obcí Dolního Pootaví Vybavení pro pořádání společenských akcí v mikroregionu 3212 447 645 

09/008/41200/160/001497 Město Strakonice Rekonstrukce venkovního areálu Mateřské školy Stavbařů 3212 1 472 047 

09/008/41200/160/001499 Městys Katovice 
Pohádková proměna MŠ v Katovicích - stavební úpravy a 
nové vybavení tříd a prostor 

3212 318 217 

09/008/41200/160/001502 Obec Strunkovice nad Volyňkou Zkvalitnění sportoviště v obci Strunkovice nad Volyňkou 3212 551 070 
 
 
Název MAS: MAS Zlatá cesta, o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/232/000189 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/189/001184 Obec Dlouhý Újezd Víceúčelové hřiště v obci Dlouhý Újezd 3212 744 000 
09/008/41200/189/001307 Město Tachov Obnova vybavení zahrad mateřských škol v Tachově 3212 630 272 
09/008/41200/189/001444 Obec Lesná Dovybavení hřiště basketbalovými koši 3212 60 504 
09/008/41200/189/001445 Obec Částkov Oprava kullturního domu Částkov 3212 867 062 

     
  



 
 
 
 

15/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

NUTS 2: Severovýchod 
Název MAS: Místní ak ční skupina Mikroregionu Frýdlantsko   
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/451/000001 
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/001/001023 Farmy Frýdlant a.s. Výkrm býků Krásný Les 1111 652 671 
 
 
Název MAS: Spole čná CIDLINA, o.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/452/000007 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/007/000963 Myslivecké sdružení - Luka Nepolisy 
Rekonstrukce klubovny Mysliveckého sdružení - Luka 
Nepolisy 

3212 339 493 

09/008/41200/007/001067 OBEC NEPOLISY Výměna oken na budovách mateřské a základní školy 3212 1 216 684 

09/008/41200/007/001238 Regionální mládežnický sportovní klub "Cidlina" 
Obnova sportovního zařízení - kabiny fotbalového stadionu 
Nový Bydžov 

3212 1 132 000 

09/008/41200/007/001250 OBEC SLOUPNO Výměna střešní krytiny na objektu MŠ ve Sloupně 3212 485 311 

09/008/41200/007/001255 Občanské sdružení Podzámčí Regionální vzdělávací kurzy II. 3310 145 700 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina POHODA venkova    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/452/000083 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/083/000966 Obec Podbřezí Výstavba víceúčelového hřiště 3212 1 798 110 

09/008/41200/083/001019 Obec Bačetín Rekonstrukce ústředního vytápění MŠ Bačetín čp.86 3212 412 038 
09/008/41200/083/001021 Město Opočno Zahrada je hra 3211 328 264 
09/008/41200/083/001022 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA START OHNIŠOV Sportuje celá obec 3212 458 460 
09/008/41200/083/001025 Obec Ohnišov Rekonstrukce požární nádrže 3212 1 193 052 

09/008/41200/083/001028 o.s. "Lyžařský klub - Skiareál Olešnice" 
,,Hurá na trénink" - Zvýšení kapacity zasněžovacího systému 
Skiareálu Olešnice v Orlických horách 3212 400 000 

09/008/41200/083/001029 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA DOBRUŠKA Zavlažovací systém travnatých ploch a kurtů 3212 1 083 122 

09/008/41200/083/001034 
Sbor dobrovolných hasičů Olešnice v Orlických 
horách 

Rekonstrukce garáží, příjezdových ploch a sušáku hadic 3212 1 400 976 



 
 
 
 

16/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/083/001045 Sbor dobrovolných hasičů Mělčany Mobilní zázemí pro pořádané akce 3212 102 600 
 
 
Název MAS: MAS Železnohorský region, o.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/453/000110 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/110/001039 Náboženská obec Církve československé - 
Regenerace zahrady u kostela Církve československé - 
husitské v Heřmanově Městci 

3220 239 307 

09/008/41200/110/001043 Nadace Bílý Jeřáb Parková úprava nádvoří mlýna a zahrad, určených ke  
kulturním akcím 

3211 535 410 

09/008/41200/110/001051 Obec Klešice 
Obnova  a výstavba v oblasti sportu a volnočasových aktivit - 
Rekonstrukce sportovních ploch 

3212 449 358 

09/008/41200/110/001058 Obec Hošťalovice 
Vytvoření klidové části obce v rámci celkové regenerace 
centra 

3211 209 498 

09/008/41200/110/001063 Obec Svinčany 
Regenerace areálu rozhledny Barborka pro volnočasové 
aktivity 

3212 333 000 

09/008/41200/110/001068 Městys Bojanov Park v Bojanově 3211 378 000 
09/008/41200/110/001073 Obec Rozhovice Výsadba dřevin s funkcí biocentra 3211 142 409 

09/008/41200/110/001081 Obec Srnojedy 
Rozšíření hospodářského dvora, místní komunikace a 
veřejného parkoviště 

3211 401 139 

09/008/41200/110/001084 Město Heřmanův Městec Památky promlouvají 3220 536 974 
09/008/41200/110/001101 Obec Vyžice Oprava  místních   komunikací 3211 499 158 
 
 
Název MAS: MAS Brána do Českého ráje, o.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/452/000117 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/117/001234 ZEOS LOMNICE a.s. Pořízení štěpkovacího zařízení 1111 170 000 
09/008/41200/117/001245 Město Nová Paka Multifunkční hřiště Štikov 3212 622 116 
09/008/41200/117/001260 OBEC NOVÁ VES NAD POPELKOU Moderní okna kulturního domu v Nové Vsi nad Popelkou 3212 270 000 

09/008/41200/117/001263 ,,MIKROREGION TÁBOR" 
Obnova  komunikací a technické infrastruktury a výsadba 
veřejné zeleně 

3211 868 978 

09/008/41200/117/001266 Obec Lužany Lužany - Opravy zpevněných ploch u kostela - II. etapa 3211 581 509 
09/008/41200/117/001272 Obec Radim Oprava požární nádrže a úprava pozemku 3212 932 305 



 
 
 
 

17/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

Název MAS: Místní ak ční skupina ORLICKO 
   

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/453/000119 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/119/001554 Obec Studené Rekonstrukce místní komunikace 3211 696 127 
09/008/41200/119/001623 Obec Helvíkovice Rekonstrukce hřbitovní zdi 3211 843 089 

09/008/41200/119/001629 Město Králíky Rekonstrukce místní komunikace v obci Horní Lipka 3211 700 000 

09/008/41200/119/001635 Obec Kameničná Revitalizace zpevněných ploch v obci Kameničná 3211 800 000 
09/008/41200/119/001638 Obec Lukavice Zřízení parkoviště v areálu TJ Lukavice 3211 590 777 
09/008/41200/119/001651 Městys Kunvald Rekonstrukce povrchu komunikace 3211 698 209 
09/008/41200/119/001665 Obec Pastviny Obec Pastviny, modernizace místních komunikací 3211 692 958 
09/008/41200/119/001667 MĚSTO ŽAMBERK Divišovo divadlo sedačky 3212 900 000 
09/008/41200/119/001669 Sbor dobrovolných hasičů Nekoř Rekonstrukce klubového zázemí SDH Nekoř 3212 413 473 
09/008/41200/119/001714 Obec Mistrovice Zateplení tělocvičny a výměna oken 3212 896 796 
09/008/41200/119/001734 Šťastný domov občanské sdružení Modernizace klubovny se zázemím. 3212 450 000 
09/008/41200/119/001741 Občanské sdružení CEMA Žamberk Zkvalitnění prostor Rodinného centra Pohoda 3212 531 000 

09/008/41200/119/001744 Obec Klášterec nad Orlicí Sportoviště pro děti a mládež - Skatepark Klášterec nad 
Orlicí 

3212 408 402 

09/008/41200/119/001759 Jezdecký klub Červená Voda Vybavení jezdeckého klubu 3212 360 000 
09/008/41200/119/001763 ZESPO CZ s.r.o. Modernizace ustájení telat 1111 175 000 
09/008/41200/119/001765 VEMAS a.s. Rekonstrukce ustájení prasat VEMAS a.s. - I. etapa 1111 749 444 
09/008/41200/119/001769 Pavel Kaplan Rekonstrukce střechy stodoly - výměna střešní krytiny 1111 216 290 
09/008/41200/119/001776 Kunvaldská a.s. "Boudy pro telata" 1111 350 000 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Broumovsko+    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/452/000121 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/121/001771 Obec Božanov Rekonstrukce veřejného osvětlení - I. etapa 3211 341 112 

09/008/41200/121/001788 LUKÁŠ LORENC MODERNIZACE STROJŮ, INOVACE PROVOZOVNY 3120 492 660 

09/008/41200/121/001797 Město Meziměstí Regenerace veřejné zeleně v Meziměstí 3211 1 263 130 
09/008/41200/121/001805 MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ Oprava místní komunikace Zdoňov 3211 1 036 870 

09/008/41200/121/001842 Agentura pro rozvoj Broumovska Centrum regionálního rozvoje a setkávání 3212 895 012 



 
 
 
 

18/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/121/001848 Petr Cvikýř Nákup nářadí na opracování a renovaci kamene 3120 83 700 

09/008/41200/121/001851 Město Broumov 
Dílčí rekonstrukce budovy kulturního zařízení Střelnice 
Broumov 

3212 690 682 

09/008/41200/121/001852 OBEC MARTÍNKOVICE Výměna oken na budově ZŠ v Martínkovicích - 1. etapa 3212 898 738 
09/008/41200/121/001855 Obec Božanov Rekonstrukce kulturního domu 3212 725 112 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Mezi Úpou a Metují    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/452/000123 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/123/001770 Obchodní družstvo Impro 
Váha  a šička pro plnění pytlů drobnými semeny a obilím  a 
jejich uzavření 

1111 91 750 

09/008/41200/123/001774 Orel jednota Šonov Orel jednota Šonov 3212 141 417 
09/008/41200/123/001780 Vladimír Kocourek Stavební úpravy hospodářských objektů 1111 41 758 
09/008/41200/123/001807 Milan Domáň Pastevní areál a sklad krmiv 1111 130 186 

09/008/41200/123/001823 Centrum rozvoje Česká Skalice Vybavení klubových místností ve Vile Čerych 3212 135 000 

09/008/41200/123/001827 Obec Jasenná Oprava víceúčelového zařízení v Jasenné čp. 301 3212 224 100 

09/008/41200/123/001829 Společnost Boženy Němcové Česká Skalice 
NÁKUP TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ PRO SPOLEČNOST 
BOŽENY NĚMCOVÉ 

3212 60 723 

09/008/41200/123/001832 OBEC ZÁBRODÍ Oprava chodníku - Horní Rybníky 3211 592 571 
09/008/41200/123/001836 Obec Žernov Zklidnění obce - DZ MK Žernov 3211 100 409 
09/008/41200/123/001839 OBEC ŽERNOV Vybavení sokolovny na Žernově 3212 245 357 

09/008/41200/123/001841 Město Červený Kostelec 
Záchody pro návštěvníky Muzea Boženy Němcové, Červený 
Kostelec 

3212 714 949 

09/008/41200/123/001844 OBEC DOLANY Vytvoření zázemí pro Divadelní soubor Dolany 3212 614 763 
 
 
Název MAS: Podchlumí o.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/452/000124 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/124/001523 AGRO Chomutice a.s. Modernizace stáje pro krávy 1111 194 826 
09/008/41200/124/001536 Petr Kareš Vybudování opěrné konstrukce do sadu. 1111 201 040 



 
 
 
 

19/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/124/001552 Obec Milovice u Hořic 
REKONSTURKCE PARKOVÝCH CEST NA NÁVSI V OBCI 
MILOVICE U HOŘIC 

3211 277 425 

09/008/41200/124/001581 Obec Holovousy Obnova chodníku v Chodovicích 3211 255 594 

09/008/41200/124/001591 Obec Dobrá Voda u Hořic 
Rekonstrukce obecního/kulturního domu č.p. 131, Dobrá 
Voda u Hořic 

3212 448 898 

09/008/41200/124/001616 TJ Sokol Vysoké Veselí Výstavba hřiště na plážový volejbal 3212 438 761 
09/008/41200/124/001622 Obec Volanice Dětské zázemí 3212 216 846 

09/008/41200/124/001630 Obec Chomutice 
Restaurování "Pomníku padlým" a "Pomníku Dr. M. Tyrše" v 
Chomuticích 

3220 243 000 

09/008/41200/124/001631 Obec Ostroměř 
Restaurování "Kamenného kříže na hřbitově" a "Božích Muk" 
v obci Ostroměř 

3220 256 500 

 
 
Název MAS: Hradecký venkov o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/452/000127 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/127/001821 OBEC STRAČOV Výměna oken v MŠ Stračov 3212 378 000 

09/008/41200/127/001825 OBEC ROUDNICE Výměna oken na budově obecního úřadu a mateřské školy v 
Roudnici 

3212 378 000 

09/008/41200/127/001830 Sbor dobrovolných hasičů Sovětice 
Hasičska zbrojnice, výměna oken, dveří, vrat, zateplení 
fasády. 

3212 309 803 

09/008/41200/127/001834 OBEC VELICHOVKY Mateřská škola -  výměna střešní krytiny a latí 3212 247 995 
09/008/41200/127/001837 OBEC NECHANICE Výměna vrat garáží Hasičské zbrojnice Nechanice 3212 219 327 
09/008/41200/127/001840 Klub přátel dětí dětského domova Vybavení školícího pracoviště v budově DD a ŠJ Nechanice 3212 157 508 

09/008/41200/127/001845 OBEC PRASKAČKA 
Zázemí pro kulturní a společenské aktivity-místní část 
Krásnice 

3212 296 486 

09/008/41200/127/001849 Myslivecké sdružení Libčanská dubina MODERNIZACE SPORTOVNÍ BROKOVÉ STŘELNICE 3212 218 679 

09/008/41200/127/001854 TJ Sokol Fasáda sokolovna Hořiněves 3212 429 471 

09/008/41200/127/001857 Rodinné a mateřské centrum Lhota pod Libčany 
Instalace herních prvků na veřejném prostranství ve Lhotě 
pod Libčany 

3212 401 815 

 
 
    



 
 
 
 

20/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

Název MAS: NAD ORLICÍ, o.p.s.  
Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/452/000142 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/142/001432 Obec Blešno Vodácké přístaviště Blešno 3212 147 904 

09/008/41200/142/001452 Tělovýchovná jednota Sokol SUDSLAVA, o.s. Rekonstrukce antukového kurtu 3212 720 000 

09/008/41200/142/001455 OBEC ZÁŘECKÁ LHOTA Oprava kapličky 3220 200 200 
09/008/41200/142/001458 Město Kostelec nad Orlicí Stálá muzejní expozice počátku osídlení města 3220 220 766 
09/008/41200/142/001467 MĚSTO CHOCEŇ Obnova sloupu se sochou Panny Marie Vambeřické v Chocni 3220 110 600 
09/008/41200/142/001473 Sdružení Kozoderská lípa, o.s. Auto a záhon květin. 3212 220 500 
09/008/41200/142/001475 Mateřské centrum Kamínek MC Kamínek - vybavení nových prostor 3212 99 000 

09/008/41200/142/001476 
Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko 
Skály Choceň 

Vybavení skautského střediska s ohledem na organizaci 
volnočasových aktivit pro veřejnost 

3212 315 000 

09/008/41200/142/001487 Marie Axlerová 
Rekonstrukce hnojiště a skladu sena s přilehlou manipulační 
plochou, zavedení technologie sušení 

1111 178 742 

09/008/41200/142/001529 ZO ČSOP ORLICE Zázemí pro expozice Podorlického skanzenu v Krňovicích 3220 473 809 
 
 
Název MAS: Otev řené zahrady Ji čínska    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/452/000149 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/149/001449 Město Libáň 
Zviditelnění a zpřístupnění památek Libáňska - propagace 
zájmového území MAS 

3211 234 001 

09/008/41200/149/001598 Obec Bukvice Úprava prostranství u č.p. 27 - u Obecního úřadu v Bukvici 3211 1 800 000 
09/008/41200/149/001608 Obec Dolní Lochov Úprava veřejného prostranství v Dolním Lochově 3211 229 925 
09/008/41200/149/001615 Obec Veliš Sadovnické úpravy a údržba zeleně návsi ve Veliši 3211 616 015 
 
 
Název MAS: Království - Jest řebí hory, o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/452/000154 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/154/001105 OBEC LIBŇATOV Rekonstrukce a modernizace budovy mateřské školy 3212 831 932 

09/008/41200/154/001300 Obec Velké Svatoňovice Úprava stávající komunikace "Končinská" 3211 1 688 526 



 
 
 
 

21/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/154/001308 Město Úpice Vybudování komunikace v ulici Lesní - Úpice 3211 1 760 031 
09/008/41200/154/001310 Obec Kohoutov Oprava místní komunikace  Trafo  - Valášek 3211 327 960 
09/008/41200/154/001312 Město Rtyně v Podkrkonoší Obnova hřbitovní zdi ve Rtyni v Podkrkonoší (3. a 4. etapa) 3211 360 000 
09/008/41200/154/001315 OBEC RADVANICE Úpravy veřejného prostranství hřbitova v Radvanicích 3211 677 646 

09/008/41200/154/001320 Obec Suchovršice 
Rekonstrukce cyklotrasy a odstavné plochy v obci 
Suchovršice 

3211 749 435 

09/008/41200/154/001331 Jaroslav Prouza 
Modernizace sportovního zařízení JS Na Popluží a zřízení 
půjčovny sportovních potřeb 

3130 125 731 

09/008/41200/154/001334 Obec Chotěvice Dětské hřiště MŠ Chotěvice 3212 446 126 

09/008/41200/154/001337 OBEC MALÉ SVATOŇOVICE 
Zóna pro relaxaci, hry dětí a odpočinek dospělých v Malých 
Svatoňovicích 

3212 378 000 

09/008/41200/154/001349 Chalupění 
Regionální zemědělské muzeum Radeč - rekonstrukce 
objektu II. etapa - rozšíření výstavního prostoru 

3212 465 300 

09/008/41200/154/001351 Obec Batňovice 
Rekonstrukce zdroje, vodojemu, přívodního a zásobního řadu 
Batňovice 

3211 1 103 185 

 
 
Název MAS: MAS Sdružení pro rozvoj Poli čska o.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/452/000156 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/156/001742 Městys Svojanov Svojanovem bezpečně 3211 1 537 015 

09/008/41200/156/001745 Město Bystré 
Obnova místních komunikací - ul. Obránců míru, Dukelská, 
Sokolovská, Družstevní v Bystrém - I. etapa - ulice Obránců 
míru - "Pohádkou do školky" 

3211 1 799 724 

09/008/41200/156/001747 Obec Sádek Parkoviště - obecní úřad Sádek 3211 950 850 

09/008/41200/156/001748 OBEC KAMENEC U POLIČKY Parkoviště osobních automobilů u OÚ Kamenec ppč. 93/28, 
93/31 

3211 343 990 

09/008/41200/156/001753 MĚSTO POLIČKA 
Obnova místních chodníků v ulicích Husova a 
Čsl.armády,Polička 

3211 550 689 

09/008/41200/156/001754 OBEC TRPÍN Výstavba dětského hřiště 3212 495 611 

09/008/41200/156/001755 OBEC BOROVÁ 
Stavební úpravy budovy ZŠ v Borové, čp. 111 - půdní 
vestavba klubovny mládeže - 1. etapa 

3212 1 761 660 

09/008/41200/156/001756 OBEC POMEZÍ OBNOVA OKEN ZŠ HORNÍ 3212 438 660 
09/008/41200/156/001758 Josef Dvořák Oplocení pastvin,pořízení příkrmiště 1111 110 000 



 
 
 
 

22/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

Název MAS: MAS  Holicko, o.p.s. 
   

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/453/000157 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/157/001682 OBEC TRUSNOV 
Srdce Trusnova -rekonstrukce budovy bývalé obecní 
školy,vytvoření volnočasového a spolkového centra 

3212 1 797 673 

09/008/41200/157/001689 Město Horní Jelení Stavební úpravy Městského úřadu v Horním Jelení 3212 747 579 
09/008/41200/157/001693 Město Holice Dětské víceúčelové hřiště Holice-Roveňsko 3212 452 737 
 
 
Název MAS: MAS  Moravskot řebovsko a Jeví čsko o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/453/000158 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/158/001348 Obec Chornice 
Rekonstrukce chodníku a veřejného osvětlení - Chornice - 
ulice Sluneční 

3211 647 885 

 
 
Název MAS: Obecn ě prosp ěšná spole čnost pro Český ráj    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/451/000159 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/159/001211 Obec Ptýrov Sanace návsi v Maníkovicích 3211 900 000 
09/008/41200/159/001216 Obec Hrubá Skála Oprava místní komunikace v obci Hrubá Skála - I. etapa 3211 900 000 
09/008/41200/159/001222 Rostislav Vocásek "Rozšíření služeb v cestovním ruchu". 3130 372 402 

09/008/41200/159/001227 Myslivecké sdružení Vyskeř 
Stavební úpravy a výstavba sociálního zázemí myslivecké 
chaty 

3212 549 882 

09/008/41200/159/001228 Občanské sdružení FK Sedmihorky 
REKONSTRUKCE POVRCHU MINIHŘIŠTĚ V AREÁLU 
SPORTOVNÍHO KLUBU 

3212 899 885 

09/008/41200/159/001233 Obec Karlovice 
Rekonstrukce místní komunikace Roudný - Blatec, úprava 
veřejného prostranství s mobiliářem 3211 900 000 

09/008/41200/159/001237 Tělocvičná jednota Sokol Sobotka Sokolovna Sobotka - rekonstrukce 3212 567 000 

09/008/41200/159/001241 Město Sobotka 
"Výstavba komunikace a obnova veřejných prostranství ve 
městě Sobotka" 

3211 900 000 

09/008/41200/159/001244 Obec Klášter Hradiště nad Jizerou Dětský koutek ve sportovním areálu 3212 440 100 

09/008/41200/159/001247 Obec Loukovec Bezpečně v obci ve dne i v noci 3211 359 167 



 
 
 
 

23/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/159/001251 Obec Kněžmost 
Obnova  místních komunikací a zlepšení vzhledu centra obce 
Kněžmost 

3211 895 766 

 
 
 

    

NUTS 2: Střední Morava    
Název MAS: Místní ak ční skupina Hor ňácko a Ostrožsko 

   
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/672/000020 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/020/001660 Obec NOVÁ LHOTA Obnova kulturního domu v Nové Lhotě 3212 441 024 
09/008/41200/020/001685 OBEC HRUBÁ VRBKA Hřiště Hrubá Vrbka - sociální zařízení 3212 696 370 
09/008/41200/020/001698 Obec Louka Vybavení multifunkčního hřiště v obci Louka 3212 297 000 
09/008/41200/020/001702 MĚSTO HLUK Výstavba nového pódia u hlucké tvrze 3212 391 005 

09/008/41200/020/001711 Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem 
Dětské hřiště - mateřská škola Blatnice pod Svatým 
Antonínkem 

3212 467 197 

09/008/41200/020/001719 OBEC OSTROŽSKÁ NOVÁ VES Odpočinková zóna pro maminky s dětmi 3212 244 958 
 
 
Název MAS: Byst řička, o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/671/000023 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/023/001800 TJ Sokol Doloplazy Rekonstrukce objektu šaten a klubovny 3212 496 694 
09/008/41200/023/001801 Obec Přáslavice Dětský koutek Přáslavice 3212 441 000 
09/008/41200/023/001804 Obec Bystrovany Veřejný rozhlas v obci Bystrovany 3211 362 933 
09/008/41200/023/001806 Obec Doloplazy Oprava místních komunikací - chodníky 3211 448 650 

09/008/41200/023/001809 Obec Hlubočky 
Parkovací stání - odstavná plocha u zdravotního střediska v 
Mariánském Údolí 

3211 444 827 

09/008/41200/023/001859 Obec Tršice Budiž světlo 3211 616 463 
09/008/41200/023/001860 Obec Svésedlice Projekt obnovy areálu kulturního domu 3212 400 455 
09/008/41200/023/001861 Fotbalový klub Hlubočky Rekonstrukce areálu FK Hlubočky - II.etapa 3212 378 000 

09/008/41200/023/001862 Sportovní klub Velká Bystřice 
Zlepšení zázemí ve sportovním areálu SK Velká Bystřice - II. 
etapa 3212 621 000 



 
 
 
 

24/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/023/001863 Tenisový klub Hlubočky, o.s. 
Zlepšení podmínek pro aktivní a zdravý způsob trávení 
volného času občany regionu Bystřička 

3212 859 999 

 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Hornolide čska o.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/672/000030 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/030/001306 Sbor dobrovolných hasičů Vybavení Hasičského komunitního centra Lačnov 3212 495 000 
09/008/41200/030/001347 Společenský klub Lidečko Vybavení Společenského klubu Lidečko 3212 126 450 
09/008/41200/030/001362 Marie Trchalíková Zkvalitnění služeb cukrárny - venkovní posezení 3120 500 000 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Podhostýnska, o.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/672/000068 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/068/000905 Matice Svatohostýnská 
Rekonstrukce veřejného osvětlení a doplnění mobiliáře v 
areálu Svatého  Hostýna 

3211 787 496 

09/008/41200/068/000915 OBEC SLAVKOV POD HOSTÝNEM Dětský koutek Slavkov pod Hostýnem 3212 248 656 
09/008/41200/068/000923 OBEC BLAZICE Zábavný koutek pro děti a maminky v Blazicích 3212 232 696 
09/008/41200/068/000925 OBEC CHVALČOV Chvalčov - hasičská zbrojnice v novém 3212 316 000 
09/008/41200/068/000932 David Fiala Vybudování lakovny v truhlářské dílně 3120 212 400 
09/008/41200/068/000995 OBEC JANKOVICE Stavební  úpravy a přístavba Obecního úřadu v Jankovicích 3212 768 709 
 
 
Název MAS: Region HANÁ, o.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/671/000076 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/076/000955 Jiří Valoušek Modernizace kancelářské techniky 3120 93 000 
09/008/41200/076/000969 Obec Drahanovice Obnova sousoší Piety ve Střížově 3220 117 499 
09/008/41200/076/000983 Městys Náměšť na Hané Studie obnovy zámku Náměšť na Hané 3220 265 500 

09/008/41200/076/001005 Římskokatolická farnost Hněvotín 
Ohradní zeď kostela sv. Leonarda v Hněvotíně - provedení 
izolace proti vzlínající zemní vlhkosti 

3220 497 860 

 
    



 
 
 
 

25/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

Název MAS: Uni čovsko, o.p.s.  
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/671/000095 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/095/000907 Obec Dlouhá Loučka Výměna osvětlení a zhotovení kazetových podhledů. 3212 458 923 

09/008/41200/095/000922 Obec Nová Hradečná 
Modernizace MŠ, obecního úřadu, kulturního domu a 
tělocvičny Nová Hradečná 

3212 720 000 

09/008/41200/095/000961 Obec Nová Hradečná 
Vybudování místní komunikace a chodníku k rodinným 
domům v Nové Hradečné 

3211 678 326 

09/008/41200/095/000971 Obec Troubelice Park pro volnočasové aktivity 3211 496 059 

09/008/41200/095/000980 Obec Medlov Návrh úprav veřejných ploch  v obci a nákup techniky na 
údržbu veřejné zeleně v obci Medlov 

3211 82 380 

 
 
Název MAS: MAS - Partnerství Mošt ěnka, o.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/671/000113 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/113/000985 Obec Želatovice Úprava veřejných prostranství v Želatovicích 3211 867 106 
09/008/41200/113/000996 Městys Dřevohostice Výsadba nové zámecké aleje - III.etapa 3211 634 140 
09/008/41200/113/001008 Obec Bezuchov Čekárna v Zábraní - místo, kde i děti nelení 3211 150 387 
09/008/41200/113/001047 Obec Vlkoš Bezpečně do školy, do školky i na poštu 3211 992 067 
09/008/41200/113/001059 Mikroregion Holešovsko Orientujeme se v mikroregionu 3211 273 966 

09/008/41200/113/001077 OBEC RYMICE Zlepšení vzhledu obce - Tradice stromů přátelství 3211 573 750 

09/008/41200/113/001100 OBEC ŽERANOVICE V Žeranovicích bezpečně po novém chodníku 3211 292 046 

09/008/41200/113/001120 Jiří Netopil 
Analyzátor zemědělských a potravinářských produktů a 
kladívkový šrotovník 

1111 185 100 

09/008/41200/113/001136 Marcela Dvořáková 
Modernizace technologie chovu skotu BTPM a technologie 
pro analýzu krmiv a zrnin. 

1111 100 000 

09/008/41200/113/001674 Obec Líšná Rekonstrukce areálu Trávníky 3212 1 069 020 
09/008/41200/113/001708 OBEC LECHOTICE Mladí hasiči v Lechoticích 3212 688 904 
09/008/41200/113/001713 Football Club Beňov Modernizace fotbalového hřiště FC Beňov 3212 643 450 
09/008/41200/113/001715 Sbor dobrovolných hasičů Pacetluky Nová hasičárna nejen pro hasiče 3212 1 141 470 
09/008/41200/113/001721 Obec Přestavlky Oprava hasičské zbrojnice v obci Přestavlky 3212 177 300 
09/008/41200/113/001723 OBEC HORNÍ LAPAČ Modernizace sportovního areálu v Horním Lapači 3212 471 064 



 
 
 
 

26/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/113/001726 Obec Stará Ves Rekonstrukce Základní a mateřské školy Stará Ves 3212 909 161 
09/008/41200/113/001772 Tělovýchovná jednota Sokol Domaželice Děti, mládež, dospělí - buďme všichni veselí 3212 423 507 

09/008/41200/113/001778 Obec Podolí 
Nová obecní knihovna s veřejným internetem a klubovna pro 
místní dobrovolné hasiče 

3212 203 000 

 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Mikroregionu Buchlov   

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/672/000116 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/116/001153 SPORT Stupava s.r.o. Rozšíření zasněžování v Lyžařském areálu Stupava 3130 975 000 

09/008/41200/116/001864 STAVBY LK s.r.o. 
SKI Park Osvětimany - rozšíření stávajícího zasněžovacího 
systému. 

3130 473 234 

09/008/41200/116/001865 Římskokatolická farnost Boršice u Buchlovic Záchrana kostela v Boršicích - I. etapa - oprava střechy 3220 1 600 000 
09/008/41200/116/001870 OBEC HOSTĚJOV Materiálně - technické zázemí kulturního sálu Hostějov 3212 264 706 

09/008/41200/116/001872 Římskokatolická farnost Buchlovice 
Záchrana historicky chráněné budovy fary s vybudováním 
centra mládeže  a expozicí A. Hrabala 

3220 1 600 000 

 
 
Název MAS: MAS Horní Pomoraví o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/671/000132 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/132/001032 Lubomír Jelínek Rozvoj řemeslné výroby - Lubomír Jelínek 3120 300 000 

09/008/41200/132/001040 Miroslav Lysák 
Zřízení stolárny ve Starém Městě - nákup strojů a vybavení 
stolařské dílny 

3120 282 253 

09/008/41200/132/001048 Josef Přibyl Nákup programu FeatureMILL 3D a vybavení dílny 3120 299 745 

09/008/41200/132/001053 MEXIM-Meszaros 
Novostavba administrativně provozního objektu MEXIM - 
Meszaros s.r.o. 

3120 300 000 

09/008/41200/132/001061 Penzion Zámeček s.r.o. Modernizace ubytovacího zařízení Penzion Zámeček 3130 432 000 

09/008/41200/132/001071 Pavel Mrázek 
Vybudování ubytovací kapacity na farmě ve Vysokých 
Žibřidovicích 3130 1 200 000 

09/008/41200/132/001099 Obec Ruda nad Moravou Rekonstrukce koupaliště v Rudě nad Moravou 3212 1 800 000 
09/008/41200/132/001103 Obec Bohdíkov Rekonstrukce KD Bohdíkov 3212 1 109 052 
09/008/41200/132/001108 Charita Zábřeh Víceúčelové využití Charitního domu sv. Barbory 3212 479 468 

09/008/41200/132/001115 Obec Jindřichov 
Rekonstrukce sociálního zařízení víceúčelového objektu v 
Jindřichově 

3212 1 362 769 



 
 
 
 

27/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/132/001119 Obec Brníčko Statické zabezpečení zdiva středověkého hradu Brníčko 3220 990 000 
09/008/41200/132/001124 Římskokatolická farnost Zvole u Zábřehu Oprava kostela sv. Jana a Pavla v Pobučí 3220 1 800 000 

09/008/41200/132/001132 Obec Olšany 
Rekonstrukce pískovcových křížů v obci Olšany a místní části 
Klášterec 

3220 251 190 

09/008/41200/132/001249 Obec Rájec Energetické úspory ve školní jídelně Rájec 3212 310 656 
09/008/41200/132/001265 Tvrz Nemile u Zábřeha Vybavení výstavní expozice kulturní památky Tvrz v Nemili 3220 242 100 
09/008/41200/132/001268 Orel Jednota Rovensko Rekonstrukce Orlovny - energetické úspory 3212 1 800 000 
09/008/41200/132/001270 Obec Branná Program regenerace městské památkové zóny v Branné 3220 108 000 
09/008/41200/132/001284 Alienteam.cz - klub volného času, o.s. Víceúčelová sportovní plocha pro obyvatele Malé Moravy 3212 360 000 
 
 
Název MAS: St řední Haná, o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/671/000137 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/137/001783 OBEC ZÁŘÍČÍ Okrasná výsadba v části obce Záříčí 3211 246 600 
09/008/41200/137/001786 Obec Uhřičice Obnova veřejného prostranství v obci Uhřičice 3211 165 600 
09/008/41200/137/001794 Obec Troubky Obnova prostranství před poštou v obci Troubky 3211 308 700 
09/008/41200/137/001798 Obec Stříbrnice Obnova veřejného prostranství v obci Stříbrnice. 3211 199 800 
09/008/41200/137/001802 Obec Polkovice Projekt krajinné výsadby v části obce Polkovice 3211 332 100 
09/008/41200/137/001811 Obec Oplocany Obnova zeleně a mobiliáře v obci Oplocany 3211 184 500 
09/008/41200/137/001814 OBEC IVAŇ Obnova veřejného prostranství v obci Ivaň 3211 438 307 
09/008/41200/137/001822 Obec Měrovice nad Hanou Zeleň v obci Měrovice nad Hanou. 3211 178 200 
09/008/41200/137/001828 Obec Lobodice Obnova veřejného prostranství v obci Lobodice 3211 286 200 
09/008/41200/137/001835 Obec Křenovice Obnova zeleně v obci Křenovice 3211 164 700 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Kele čsko - Lešensko - Starojicko, o.s.   

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/671/000139 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/139/001229 Vladislav Rada Z odpadu nové využití 3120 236 400 

09/008/41200/139/001246 Město Kelč 
Rekonstrukce kulturního domu č.p. 224 v Kelči -  III. etapa 
(dokončení kotelny a ventilace). 

3212 605 124 

09/008/41200/139/001253 Obec Lešná Stavební úpravy a přístavba Obecního úřadu Lešná 3212 1 789 965 
09/008/41200/139/001256 Obec Loučka Oprava chodníku v lokalitě "Pivovárka" v obci Loučka. 3211 575 837 
09/008/41200/139/001297 Obec Starý Jičín Rekonstrukce KD na Starém Jičíně 3212 700 170 



 
 
 
 

28/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/139/001303 Obec Police Oprava místní komunikace "Rozsocháčí" v obci Police 3211 1 060 245 
09/008/41200/139/001425 Obec Branky Rekonstrukce hřiště v obci Branky 3212 1 064 721 
09/008/41200/139/001429 Obec Podolí Obnova místní komunikace Druhá strana 3211 595 503 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o.s.   

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/671/000143 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/143/001546 Obec Huslenky 
Veřejné osvětlení podél chodníku u silnice II/487 v obci 
Huslenky 

3211 385 600 

09/008/41200/143/001561 Skiareál Karolinka s.r.o. Skiareál Karolinka - doplnění osvětlení sjezdovky 3130 475 000 

09/008/41200/143/001567 VALAŠSKÉ NÁRODNÍ DIVADLO o.s. VALAŠSKÉ NÁRODNÍ DIVADLO o.s. DIVADELNÍ SÁL - 
OPRAVA A STATICKÉ ZABEZPEČENÍ STROPU 

3212 1 788 316 

09/008/41200/143/001569 Jakub Bělunek 
Chalupa Na hřebeni - rozšíření nabídky ubytování rodinného 
typu 

3130 604 195 

09/008/41200/143/001570 Obec Velké Karlovice 
Nákup stánků pro společenské a kulturní aktivity v Obci Velké 
Karlovice 

3212 387 000 

09/008/41200/143/001572 Obec Hovězí Obnova hřiště na míčové hry Hovězí Kaštýl 3212 552 424 

09/008/41200/143/001573 Obec Zděchov Přístavba, nástavba a stavební úpravy šaten a sociálního 
zařízení TJ SOKOL - I. etapa 

3212 1 110 579 

09/008/41200/143/001634 Jana Tomková 
Stavební úpravy zemědělského objektu vedoucí ke změně 
účelu užívání na malokapacitní UZ - penzion 

3130 1 099 500 

09/008/41200/143/001735 Obec Janová Janová - veřejné osvětlení budoucnosti 3211 488 703 
 
 
Název MAS: Prost ějov venkov o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/671/000144 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/144/001791 Obec Klopotovice Stavební úpravy chodníků a vjezdů 3211 334 454 
09/008/41200/144/001810 Obec Vrbátky Obnova místní komunikace ve Štětovicích 3211 900 000 
09/008/41200/144/001816 Obec Čelčice Stavební úpravy komunikace pro pěší, Čelčice 3211 1 297 941 
09/008/41200/144/001824 Obec Bystročice Za lepší životní prostředí a udržitelný rozvoj obce Bystročice. 3211 1 108 656 
09/008/41200/144/001853 Obec Výšovice Rekonstrukce chodníků Výšovice 3211 1 614 713 
09/008/41200/144/001856 Město Plumlov Veřejný bezdrátový rozhlas - dobudování a obnova 3211 873 945 



 
 
 
 

29/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/144/001873 FC Kralice na Hané Na fotbal do Kralic! 3211 790 469 
 
 
Název MAS: Luha čovské Zálesí, o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/672/000162 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/162/001089 MĚSTO SLAVIČÍN 
Rekonstrukce autobusové zastávky Vlára v bezbariérové 
místo 

3211 447 925 

09/008/41200/162/001092 OBEC LUDKOVICE Parkové úpravy školní zahrady v Ludkovicích 3211 333 106 
09/008/41200/162/001095 OBEC VELKÝ OŘECHOV Oprava přístupové komunikace ke hřbitovu 3211 951 443 
09/008/41200/162/001102 OBEC SEHRADICE Revitalizace intravilánu obce Sehradice 3211 130 778 
09/008/41200/162/001112 OBEC KELNÍKY Obec Kelníky - Úprava veřejné zeleně 3211 334 314 
09/008/41200/162/001144 Římskokatolická farnost Pozlovice Římskokatolická fara Pozlovice - vytápění 3212 155 998 
09/008/41200/162/001151 OBEC SLOPNÉ Rekonstrukce víceúčelového hřiště 3212 933 322 
09/008/41200/162/001183 OBEC PROVODOV Areál mládí Provodov - Pódium 3212 508 373 

09/008/41200/162/001194 OBEC RUDIMOV 
Rekonstrukce a přístavba budovy č.p. 56 v Rudimově na 
obchod 

3212 951 350 

09/008/41200/162/001261 Dvůr, s.r.o. 
Hotel Radun - nákup vybavení pro ubytovací a stravovací 
úsek 

3130 1 199 940 

09/008/41200/162/001264 František Koudelka Penzion Paseky 3130 1 199 607 
09/008/41200/162/001313 Obec Petrůvka Rekonstrukce víceúčelového hřiště Petrůvka 3212 951 350 
 
 
Název MAS: MÍSTNÍ AK ČNÍ SKUPINA ZÁHOŘÍ-BEČVA, o.s.   

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/671/000164 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/164/000959 Eliška Malíková 
Porodna prasnic  - porodní kotce s ohrádkami včetně 
vybavení 

1111 140 000 

09/008/41200/164/000967 Obec Horní Nětčice Obnova veřejného prostranství u sportovního areálu a u 
Zelového 

3211 217 693 

09/008/41200/164/000977 Obec Soběchleby 
Revitalizace veřejných prostranství U garáží, Pod garážemi a 
Ke kořenové čistírně 

3211 1 407 914 

09/008/41200/164/000988 Obec Osek nad Bečvou Revitalizace "Hliníky" 3211 800 000 



 
 
 
 

30/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/164/001046 Obec Pavlovice u Přerova Obnova objektu 1.stupně ZŠ v Pavlovicích u Přerova 3212 1 662 785 

09/008/41200/164/001054 Římskokatolická farnost Pavlovice u STODOLA - MÍSTO, KDE TO ŽIJE! 3212 467 040 
09/008/41200/164/001087 Obec Radslavice Stavební úpravy a přístavba střelnice v Radslavicích 3212 606 767 

09/008/41200/164/001091 Obec Lhota 
Obnova Kamenného kříže z roku 1868 a Památníku padlých 
v obci Lhota 

3220 179 902 

09/008/41200/164/001097 Obec Veselíčko "Obnova vodní plochy v zámeckém parku" 3220 562 483 
 
 
Název MAS: Na cest ě k prosperit ě, o.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/671/000167 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/167/001545 Agrodružstvo Tištín Nákup peletovacího zařízení 1111 172 000 
09/008/41200/167/001559 Zemědělské obchodní družstvo AGRISPOL Zdravý odchov a welfare telat 1111 160 000 
09/008/41200/167/001568 MLÝN M+B s.r.o. NOVOSTAVBA TRUHLÁŘSKÉ DÍLNY 3120 900 000 

09/008/41200/167/001571 OBEC DOBROMILICE 
Obnova veřejného rozhlasu, aneb lepší technická 
infrastruktura v obci Dobromilice 3211 166 350 

09/008/41200/167/001574 Městys Brodek u Prostějova 
Budování a obnova veřejného rozhlasu v Brodku u 
Prostějova 

3211 321 051 

09/008/41200/167/001595 Město Němčice nad Hanou Přitažlivé náměstí - centrum společenského života 3211 1 096 620 
09/008/41200/167/001621 OBEC VÍCEMĚŘICE Obnova a rozvoj vesnice 3211 153 000 

09/008/41200/167/001643 Základní organizace Českého zahrádkářského 
svazu Vranovice Kelčice 

Vybudování víceúčelové klubovny "Salaš" s celoročním 
využitím 

3212 89 100 

09/008/41200/167/001646 OBEC HRUŠKA Obnova obecního domu v Hrušce 3212 228 509 
09/008/41200/167/001657 Městys Tištín Obnova víceúčelové plochy v Tištíně 3212 215 424 
09/008/41200/167/001663 Máj Realizace ozvučení venkovních prostor 3212 67 122 

09/008/41200/167/001671 Obec Dřevnovice Modernizace sportovního areálu a obnova zeleně ve 
sportovním areálu v Dřevnovicích, 1. etapa 

3212 1 800 000 

09/008/41200/167/001672 Sdružení hasičů ČMS Želeč 
Rekonstrukce požární zbrojnice - zvýšení kvality života a 
práce s mládeží na venkově 

3212 180 000 

09/008/41200/167/001673 TJ Sokol Ondratice 
Dokončení zbudování víceúčelové herny v multifunkční 
budově 

3212 282 744 

09/008/41200/167/001675 Myslivecké sdružení Brodek Ondratice Vybavení střelnice mysliveckého sdružení 3212 235 620 
09/008/41200/167/001695 Šikovné ruce o.s. Občanské vybavení a služby 3212 54 000 



 
 
 
 

31/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/167/001705 Tělovýchovná jednota SOKOL TVOROVICE 
Pokládka dlažby v klubovně a chodbě budovy šaten TJ 
SOKOL TVOROVICE 

3212 55 256 

09/008/41200/167/001718 Klub přátel ZUŠ Němčice nad Hanou 
A všechno bude natočeno, aneb výchova filmařů na 
němčicku. 

3212 180 000 

09/008/41200/167/001743 Obec Otaslavice Zřízení muzea a kulturního zařízení. 3212 230 778 
 
 
Název MAS: MAS Východní Slovácko    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/672/000169 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/169/000883 OBEC BYSTŘICE POD LOPENÍKEM 
Rekonstrukce kulturního domu a chodníků v Bystřici pod 
Lopeníkem 

3212 898 118 

09/008/41200/169/000888 Orel jednota Uherský Brod Dětské hřiště na Orelském stadioně 3212 491 861 

09/008/41200/169/000891 OBEC BÁNOV 
RENOVACE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V ZŠ JOSEFA 
BUBLÍKA 

3212 1 035 482 

09/008/41200/169/000894 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA VLČNOV Sportovní areál Vlčnov 3212 1 422 443 
09/008/41200/169/000900 OBEC NIVNICE Oprava tělocvičny Základní školy J. A. Komenského 3212 603 797 
09/008/41200/169/000909 Společnost Jízdy králů, občanské sdružení Nákup vybavení pro udržení tradičních zvyků ve Vlčnově 3212 288 000 
09/008/41200/169/000913 Sbor dobrovolných hasičů Vlčnov Revitalizace děťských hřišť ve Vlčnově 3212 552 964 
09/008/41200/169/000917 OBEC KORYTNÁ Rekonstrukce sportovní haly v Korytné 3212 327 600 

09/008/41200/169/000920 Moravskoslezský kynologický svaz, ZO Nivnice 
Zkvalitnění zázemí kynologického klubu výstavbou nového 
sociálního zařízení 

3212 454 279 

09/008/41200/169/000928 OBEC STRÁNÍ Úprava hlavního vstupu do Mateřské školy ve Strání-Květné 3212 416 853 
09/008/41200/169/000930 Oblastní charita Uherský Brod Vybavení charitního domu Korytná 3212 139 007 

09/008/41200/169/000999 Společnost pro kulturu obce Strání 
Technická výbava pro lepší propagaci a archivaci tradic a 
akcí ve Strání 

3212 56 700 

09/008/41200/169/001002 NILIBU, o.s. Oprava podlahy společenské místnosti Beseda 3212 83 610 

09/008/41200/169/001020 
Český svaz včelařů, o.s., základní organizace 
Bystřice pod Lopeníkem 

Nákup vybavení pro Český svaz včelařů v Bystřici pod 
Lopeníkem 

3212 112 725 

09/008/41200/169/001024 
Český svaz včelařů, o.s., Základní organizace 
Suchá Loz 

Nákup nových zařízení pro "Včelaře" Suchá Loz 3212 167 940 

09/008/41200/169/001030 
Sbor dobrovolných hasičů Bystřice pod 
Lopeníkem 

Technické vybavení pro SDH Bystřice pod Lopeníkem 3212 66 600 

09/008/41200/169/001037 Sucholožské občanské sdružení Pořízení "sucholožských krojů" 3212 477 000 
09/008/41200/169/001078 Společnost pro kulturu obce Strání Krojové vybavení pro FS Javorina ze Strání 3212 131 400 



 
 
 
 

32/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/169/001082 Východní Slovácko Materiálně technické zázemí pro Východní Slovácko 3212 579 600 

09/008/41200/169/001086 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA KORYTNÁ 
Nákup sportovního vybavení - mantinelů pro nově vzniklý 
florbalový oddíl TJ Korytná 

3212 130 500 

09/008/41200/169/001088 OBEC STRÁNÍ 
Vybavení Základní umělecké školy ve Strání hudebními 
nástroji 

3212 360 000 

09/008/41200/169/001090 OBČANSKÉ SDRUŽENÍ DR. STIVARA Nákup typických korytňanských krojů 3212 216 000 
09/008/41200/169/001093 Marek Vystrčil Pořízení stroje na výrobu nábytku - kolíkovačka 3120 70 403 

09/008/41200/169/001094 Ondřej Žampach 
Technické vybavení atelieru pro reliefní pískování skla-nákup 
strojů. 

3120 67 706 

09/008/41200/169/001096 Adéla Volná Nákup komorové pece 3120 82 500 

09/008/41200/169/001098 Svatava Josefíková Nová technologie do pekárny "Vlčnovské vdolečky" Svatavy 
Josefíkové 

3120 148 806 

 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Šumperský venkov   

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/672/000172 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/172/001577 Tomáš Pospíšil Zemědělská usedlost Sněženka - rekreační ubytování 3130 625 860 

09/008/41200/172/001636 Obec Loučná nad Desnou 
Obnova vnitřního oplocení a údržba "kuchyňské zahrady" v 
zámeckém parku v Loučné nad Desnou 

3211 367 604 

09/008/41200/172/001645 Obec Dolní Studénky Revitalizace veřejného prostranství Obce Dolní Studénky 3211 418 798 

09/008/41200/172/001655 Obec Nový Malín 
Revitalizace veřejného prostranství a výsadba veřejné zeleně 
- park pro rodiče s dětmi 

3211 416 815 

09/008/41200/172/001676 Obec Dlouhomilov Oprava místní komunikace v obci Dlouhomilov 3211 305 513 
09/008/41200/172/001692 Obec Bludov Bezdrátový systém - rozvod místního rozhlasu v Bludově 3211 369 472 
09/008/41200/172/001724 Obec Libina Stavební úpravy chodníku k nádraží ČD Libina 3211 270 000 

09/008/41200/174/001154 OBEC NEUBUZ 
BEZDRÁTOVÝ  ROZHLAS  S  NAPOJENÍM  NA  ZADÁVACÍ  
PRACOVIŠTĚ  SLOŽEK  IZS 

3211 454 977 

09/008/41200/174/001163 OBEC HVOZDNÁ Oprava komunikací - Hvozdná 3211 479 661 
09/008/41200/174/001197 OBEC TRNAVA Dětské hřiště - park s herními prvky pro děti 3211 448 509 
09/008/41200/174/001205 OBEC DEŠNÁ Rekonstrukce veřejného osvětlení 3211 395 222 
09/008/41200/174/001220 OBEC ZÁDVEŘICE - RAKOVÁ Zádveřice - oprava místních komunikací 3211 387 857 

09/008/41200/174/001248 OBEC PODKOPNÁ LHOTA 
Rekonstrukce centrální části obce Podkopná Lhota - 
dokončení 

3211 360 756 



 
 
 
 

33/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

Název MAS: Místní ak ční skupina Dolní Poolšaví, o.s. 
  

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/672/000175 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/175/001562 OBEC KNĚŽPOLE Oprava komunikace v ulici Přídolka 3211 252 000 
09/008/41200/175/001564 OBEC BÍLOVICE Zlepšení bezpečnosti na přechodech 3211 220 500 
09/008/41200/175/001566 Obec Nedachlebice Parkové úpravy centra obce a nákup techniky 3211 193 500 
09/008/41200/175/001576 Obec Březolupy Parkové úpravy a nákup zahradní techniky 3211 166 500 
09/008/41200/175/001578 OBEC ČÁSTKOV Oprava komunikace k dětskému hřišti 3211 166 500 
09/008/41200/175/001582 OBEC POPOVICE Oprava místních komunikací 3211 166 500 
09/008/41200/175/001585 OBEC ZLÁMANEC Předláždění chodníků 3211 166 500 
09/008/41200/175/001589 OBEC DRSLAVICE Opraveným chodníkem za sportem 3211 166 500 
09/008/41200/175/001590 OBEC VELETINY Oprava chodníků v obci Veletiny - část B 3211 166 500 
09/008/41200/175/001594 OBEC SVÁROV Rekonstrukce místního rozhlasu 3211 103 500 
09/008/41200/175/001601 OBEC PODOLÍ Obnova veřejného osvětlení 3211 166 500 
09/008/41200/175/001607 OBEC TOPOLNÁ Oprava veřejného osvětlení 3211 166 500 
09/008/41200/175/001611 OBEC MISTŘICE Výstavba veřejného osvětlení u mateřské školy 3211 90 000 
09/008/41200/175/001617 OBEC HRADČOVICE Oprava chodníku "U Pánového" 3211 166 500 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Rožnovsko    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/672/000185 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/185/001438 Valašské ZOD, družstvo Individuální boudy pro telata 1111 200 000 

09/008/41200/185/001451 Obec Vidče OBNOVA A ÚDRŽBA VEŘEJNÉ ZELENĚ VE SPORTOVNÍM 
AREÁLU SAHARA - VIDČE 

3211 261 646 

09/008/41200/185/001454 MĚSTO ZUBŘÍ Oprava MK Zubří - Zašová 3211 640 433 
09/008/41200/185/001493 Obec Zašová Oprava MK Zašová - Zubří 3211 1 524 706 
09/008/41200/185/001494 Podané ruce,sociální družstvo Podané ruce - nákup laseru 3120 128 280 
09/008/41200/185/001498 Obec Vigantice Dětské hřiště a parkové úpravy 3212 266 668 
 
 
 
 
 

    



 
 
 
 

34/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

NUTS 2: Moravskoslezsko    
Název MAS: Rýma řovsko, o.p.s. 

   
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/780/000032 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/032/001367 Město Břidličná I na Jesenické si budou hrát - dětské hřiště 3212 316 944 
09/008/41200/032/001369 Obec Horní Město Kam za kulturou ? 3212 671 424 

09/008/41200/032/001371 Sdružení obcí Rýmařovska Vybudování školicí místnosti pro Rýmařovsko 3212 963 232 

09/008/41200/032/001375 Město Rýmařov Mateřské centrum Sluníčko 3212 365 279 
09/008/41200/032/001376 Obec Dětřichov nad Bystřicí ,,Plnohodnotná malotřídní škola v obci " 3212 446 218 
09/008/41200/032/001380 Obec Malá Morávka Obec Malá Morávka - Zřízení bezdrátového rozhlasu 3211 682 254 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Hlu čínsko    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/780/000126 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/126/001304 Město Kravaře 
Výměna oken v budově bývalého kláštera sester Božího 
srdce v Kravařích 

3220 585 000 

09/008/41200/126/001309 Obec Bohuslavice Oprava ohradní zdi v areálu kostela v Bohuslavicích 3220 553 000 

09/008/41200/126/001318 Obec Darkovice Parková úprava veřejného prostranství ve sportovně-
rekreačním areálu v obci Darkovice 

3211 585 000 

09/008/41200/126/001321 Obec Rohov 
Modernizace venkovské infrastruktury ke sportovnímu areálu 
v obci Rohov - II. etapa 

3211 351 000 

09/008/41200/126/001323 Obec Sudice Rekonstrukce ulice Hlavní v Sudicích 3211 585 000 

09/008/41200/126/001325 Hoštická a.s. 
Rekonstrukce střechy skladu obilí a výměna fasády skladu 
obilí 

1111 458 640 

 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Hrubý Jeseník    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/780/000131 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/131/000951 SK Annaberg Pěší naučná stezka Andělská Hora - Annaberg 3130 311 310 
09/008/41200/131/000976 Město Bruntál BRUNTÁL - Náměstí Míru - fontána 3211 1 195 966 
09/008/41200/131/000981 Obec Světlá Hora Místní komunikace Podlesí 3211 992 502 



 
 
 
 

35/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

Název MAS: Místní ak ční skupina Opavsko 
   

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/780/000180 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/180/001395 Obec Velké Heraltice 
"Malí i velcí si chtějí hrát!" aneb Zřízení dětského hřiště a 
zařízení kulturně-společenského domu 

3212 444 695 

09/008/41200/180/001401 Obec Stěbořice 
Výměna oken a vstupních dveří Obecního úřadu ve 
Stěbořicích 

3212 443 268 

09/008/41200/180/001406 Obec Dolní Lhota Rekonstrukce budovy obecního úřadu Dolní Lhota 3212 900 000 

09/008/41200/180/001416 Obec Raduň 
Rekonstrukce a modernizace sportovního hřiště v areálu ZŠ 
Raduň 

3212 900 000 

09/008/41200/180/001419 Obec Brumovice Inovace Základní školy Brumovice 3212 899 919 

09/008/41200/180/001421 Obec Skřipov 
Modernizace ZŠ Skřipov - přestavba kotelny na vytápění 
biomasou 

3212 880 526 

09/008/41200/180/001422 Obec Hrabyně Areál pro děti základní školy a volný čas dětí a rodičů 3212 559 215 

09/008/41200/180/001424 Mikroregion Hvozdnice 
Mapování kulturních a přírodních hodnot mikroregionu 
Hvozdnice 

3220 143 613 

09/008/41200/180/001427 Obec Hlubočec Vybudování veřejného parku v obci Hlubočec 3211 386 727 
09/008/41200/180/001430 Obec Štítina Učíme se a žijeme v zeleni 3211 315 000 
09/008/41200/180/001434 Obec Větřkovice Úprava veřejného prostranství v obci Větřkovice 3211 656 192 
09/008/41200/180/001435 Obec Chvalíkovice Ozelenění sportovního areálu ve Chvalíkovicích 3211 500 555 
09/008/41200/180/001439 Obec Horní Lhota Úpravy chodníků na hřbitově v Horní Lhotě 3211 228 957 
09/008/41200/180/001441 Římskokatolická farnost Velká Polom Stavební úpravy objektu fary ve Velké Polomi - Výměna oken 3220 684 695 
09/008/41200/180/001442 SLÁMOVO MUZEUM Vesnické muzeum u vodníka Slámy 3220 632 520 
09/008/41200/180/001446 Obec Nové Sedlice Rekonstrukce kapličky a kříže v Nových Sedlicích 3220 161 109 
09/008/41200/180/001448 Obec Jezdkovice Výměna oken a obnovení školního hřiště v mateřské škole 3212 327 543 

09/008/41200/180/001677 Zemědělské družstvo Hraničář Loděnice 
Pořízení tryskacího zařízení a obnovení činnosti v 
nevyužitém prostoru haly Loděnice. 

3110 400 000 

09/008/41200/180/001697 Římskokatolická farnost Těškovice 
KŘESŤANSKÉ A SPOLEČENSKÉ CENTRUM OBCE - 
KOSTEL NANEBEVZETÍ PANNY MARIE A OKOLÍ V 
TĚŠKOVICÍCH 

3220 880 000 

 
 
 
 
 

   



 
 
 
 

36/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

Název MAS: Rozvoj Krnovska o.p .s. 
Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/780/000192 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/192/001479 Obec Úvalno Místní komunikace "Ke Hřišti" v Úvalně 3211 797 548 
09/008/41200/192/001707 Jezdecký klub Úvalno, o.s. Nejkrásnější pohled na svět 3212 99 900 
09/008/41200/192/001709 Občanské sdružení seniorů obce Úvalno Schází nám klubovna 3212 238 500 
09/008/41200/192/001716 Obec Slezské Rudoltice Obnova přeshraniční komunikace 3211 226 723 
09/008/41200/192/001738 Obec Osoblaha Modernizace, oprava chodníků v centru obce Osoblaha 3211 861 363 
 
     

NUTS 2: Střední Čechy    
Název MAS: Posázaví o.p.s. 

   
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/120/000006 

  
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/006/000887 Mateřské centrum Hvězdička Za poznáním drobných řemesel! 3310 224 000 

09/008/41200/006/000892 Mateřské centrum PUTTI, o.s. "SPOLEČNĚ ZA KVALITNĚJŠÍ ŽIVOT" 3310 303 850 
09/008/41200/006/000912 Obec Ratměřice Rekonstrukce kapličky v Hrzíně 3220 199 276 

09/008/41200/006/000918 Posázavský Pacifik 
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ VODÁRENSKÉ VĚŽE V 
ČERČANECH 

3220 1 800 000 

09/008/41200/006/000921 Okresní sdružení ČSOP Benešov NAUČNÁ STEZKA ROUDNÝ 3130 1 345 815 
09/008/41200/006/000924 Jiří Sternberg Naučná stezka v jemnišťském zámeckém parku 3130 769 990 

09/008/41200/006/000927 Okresní sdružení ČSOP Benešov Výtvarné umění na Podblanicku (mapování, soupis, 
prezentace, publikace, výstavy) 

3220 484 209 

 
 
Název MAS: Lípa pro venkov o.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/120/000048 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/048/000938 ZEVA CHLÍSTOVICE, a.s. Modernizace farmy na výkrm drůbeže 1111 394 877 
09/008/41200/048/000939 Obec Močovice "Oprava hasičské zbrojnice v obci Močovice" 3212 226 563 
09/008/41200/048/000940 Zemědělské obchodní družstvo Onomyšl Produkční stáj pro dojnice - provětrávání 1111 478 000 
09/008/41200/048/000941 Obec Petrovice I Rozšíření zázemí na sportovním hřišti Petrovice I 3212 97 444 
09/008/41200/048/000942 Tělocvičná jednota Sokol Zbraslavice Oprava podlahy a instalace přepážky - skládacích dveří v 3212 90 000 



 
 
 
 

37/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

sokolovně Zbraslavice 

09/008/41200/048/000943 Obec Bohdaneč 
Nástavba garáže pro požární techniku - zřízení skladu 
drobné požární techniky 

3212 518 068 

09/008/41200/048/000944 Město Zruč nad Sázavou 
Rekonstrukce LDS na LHC Městské lesy Zruč nad Sázavou - 
I. etapa 

1123 753 641 

 
 
Název MAS: MAS Říčansko o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/120/000057 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/057/001277 Mukařov-sko, občanské sdružení pro Pěší stezka mezi Mukařovem a Žernovkou 3130 847 333 
09/008/41200/057/001302 Mateřské centrum Čolek, o.s. Obnova historické cesty pro pěší k lokalitě Na Oblouku 3130 350 464 
 
 
Název MAS: Vyhlídky, o.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/120/000094 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/094/001014 AGRO LIBLICE s.r.o. Zpracování biomasy peletovací linkou 3110 767 500 
09/008/41200/094/001015 B E N K O R s.r.o. Modernizace výroby - vysoká kvalita výrobků 1131 160 000 
 
 
Název MAS: Rakovnicko o. p. s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/120/000108 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/108/001170 Obec Břežany Obec Břežany - obnova špejcharu 1. etapa 3212 1 113 486 
09/008/41200/108/001177 Tělocvičná jednota Sokol Křivoklát Sokolovna Křivoklát - revitalizace prostředí 3212 423 918 

09/008/41200/108/001182 Autosport klub v AČR 
Autosport klub v AČR - Dětské hřiště s prolézačkami a 
mobiliářem 

3212 313 862 

09/008/41200/108/001190 Obec Oráčov Obec Oráčov - kříž na Jesenici a na Rakovník - kompletní 
restaurování 

3220 103 554 

09/008/41200/108/001200 Městys Pavlíkov Městys Pavlíkov - kompletní restaurování kříže na Chlum 3220 45 000 

09/008/41200/108/001210 Obec Mutějovice 
Restaurování sochy Panny Marie ve Lhotě pod Džbánem, 
obec Mutějovice 

3220 109 952 

09/008/41200/108/001219 Obec Pustověty Obec Pustověty - kompletní restaurování pomníku padlým 3220 61 065 
09/008/41200/108/001221 Městys Senomaty Obnova roubeného stavení č.p.66 v Senomatech 3220 1 707 675 



 
 
 
 

38/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/108/001231 K + K PŘÍLEPY s.r.o. Penzion U Kutílků - rozšíření ubytovací kapacity a služeb 3130 600 000 
 
 
Název MAS: MAS Svatoji řský les, o.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/120/000146 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/146/001282 TJ Sokol Lipník Multifunkční zařízení pro Sokol Lipník 3212 900 000 
09/008/41200/146/001285 Sportovní klub Rejšice Rekonstrukce sportovního hřiště 3212 727 466 
09/008/41200/146/001295 Obec Žitovlice Obnova návsi obce Pojedy 3211 146 092 

09/008/41200/146/001327 Obec Jíkev 
Obnova veřejné zeleně a výsadba nových travních ploch a 
porostů 

3211 443 611 

09/008/41200/146/001341 Obec Všejany Generální oprava veřejného osvětlení 3211 323 216 
09/008/41200/146/001342 Obec Žitovlice Orientační osvětlení obce Pojedy 3211 118 537 
09/008/41200/146/001343 Městys Loučeň Chodníky lokalita Loučeň 3211 421 802 

09/008/41200/146/001344 Tělovýchovná jednota Jíkev 
Renovace hřiště,vybudování ochranného zábradlí a pletiva 
kolem sportoviště 3212 189 200 

09/008/41200/146/001345 Obec Oskořínek Úprava návesního prostoru - Oskořínek 3211 642 856 
09/008/41200/146/001346 Jiří Hlubuček Rekonstrukce stáje 1111 400 000 
09/008/41200/146/001463 Tělocvičná jednota Sokol Rožďalovice In- line drána Rožďalovice 3212 855 016 
 
 
Název MAS: MAS PODLIPANSKO, o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/120/000152 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/152/001289 Římskokatolická farnost Kolín 
Obnova střechy lodi a zpřístupnění kostela sv.Václava v 
Nové Vsi I 

3220 900 000 

09/008/41200/152/001294 Obec Břežany I. Celková obnova kaple v Břežanech I 3220 288 932 
09/008/41200/152/001299 Náboženská obec církve Československé Oživlá kulturní památka 3220 847 651 
09/008/41200/152/001301 Farní sbor Českobratrské církve Oprava evangelického kostela v Hořátvi 3220 495 478 
09/008/41200/152/001305 Město Kostelec nad Černými lesy Do školy snadno a bez překážek 3211 449 970 
09/008/41200/152/001324 Obec Ratenice Bezpečnost pro chodce v obci Ratenice 3211 490 554 
09/008/41200/152/001328 Město Kouřim Kouřim - chodníky ulice Dubová 3211 318 052 
09/008/41200/152/001330 Město Pečky Rekonstrukce ulice V Horkách - Pečky 3211 831 870 
09/008/41200/152/001336 Město Pečky Dětské hřiště " Sokoliště " 3212 427 050 



 
 
 
 

39/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/152/001352 Obec Malotice Dětské hřiště ve Lhotkách a pod tvrzí Bambous v Maloticích 3212 222 499 
09/008/41200/152/001366 Obec Polepy Polepy, víceúčelové hřiště s umělým povrchem 3212 433 602 
09/008/41200/152/001368 Město Zásmuky Spolkové klubovny v Zásmukách 3212 284 894 
09/008/41200/152/001383 Zdeňka Zapletalová Pneuservis 3120 599 820 
09/008/41200/152/001385 Obec Dolní Chvatliny Vybavení komunitní klubovny Dolní Chvatliny 3212 337 719 

09/008/41200/152/001388 Obec Bečváry 
Rekonstrukce budovy zdravotního střediska - bezbariérový 
přístup 

3212 298 617 

09/008/41200/152/001389 Obec Černé Voděrady Sejdeme se u rybníku - místo pro všechny 3212 467 052 
09/008/41200/152/001407 TJ Sokol Pečky Rekonstrukce topení TJ Sokol Pečky 3212 672 786 

09/008/41200/152/001410 Obec Hořátev 
REKONSTRUKCE FASÁDY ZÁKLADNÍ ŠKOLY V OBCI 
HOŘÁTEV 

3212 240 675 

09/008/41200/152/001415 Obec Radovesnice I. Rekonstrukce společenského sálu - Radovesnice I 3212 652 446 
09/008/41200/152/001417 Obec Chotutice Havarijní situace na místní komunikaci - budování opěrné zdi 3211 297 810 
 
 
Název MAS: MAS Sedl čansko, o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/120/000153 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/153/000933 SK Petrovice u Sedlčan Kvalita pro sportovce i diváky 3212 446 996 
09/008/41200/153/000934 OBEC KRÁSNÁ HORA NAD VLTAVOU DĚTSKÉ  HŘIŠTĚ 3212 218 254 

09/008/41200/153/000935 OBEC KAMÝK NAD VLTAVOU 
Obec Kamýk nad Vltavou pro KROK, poskytovatele 
sociálních služeb 

3212 360 270 

09/008/41200/153/000936 OBEC VYSOKÝ CHLUMEC Rozvoj obce Vysoký Chlumec a jejich místních částí 3212 922 590 

09/008/41200/153/000937 OBEC MILEŠOV Rekonstrukce kulturní a společenské budovy v osadě 
Klenovice. 

3212 518 052 

 
 
Název MAS: Region Pošembe ří o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/120/000179 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/179/000945 Obec Rostoklaty 
Rostoklaty - Rekonstrukce kuchyně a šatny kulturního domu 
Rostoklaty č.p. 27 3212 421 200 

09/008/41200/179/000946 Český rybářský svaz-místní organizace Úvaly Dostavba zázemí pro rybáře 3212 448 759 
09/008/41200/179/000947 MĚSTO ÚVALY Oprava klubovny hasičské zbrojnice v Úvalech 3212 342 582 



 
 
 
 

40/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

09/008/41200/179/000948 Občanské sdružení LECCOS Nová zvonice 3212 309 383 

09/008/41200/179/000949 OS Klub rodičů a přátel MŠ Sokolská Hřiště mateřské školy Sokolská - rekonstrukce 3212 442 065 
09/008/41200/179/000950 TJ Liblice, občanské sdružení SPORT A ZELEŇ ZÁKLADNÍ POTŘEBA  21.STOLETÍ 3212 171 000 

09/008/41200/179/000952 o.s. Dobrák 
Dětské  hřiště v zahradě bývalé budovy školy v 
Dobročovicích 

3212 333 360 

09/008/41200/179/000953 Číhadlo o.s. Rekonstrukce kulturního domu Doubravčice - I. Etapa 3212 307 086 

09/008/41200/179/000956 Obec Tismice 
"Když na kulturu neprší" - rekonstrukce střechy a systému 
ventilace Kulturního domu v Tismicích 

3212 450 000 

09/008/41200/179/000960 TJ Slavoj Český Brod, o.s. 
Stavební úpravy zázemí víceúčelového sportovního areálu 
Kutilka 

3212 446 627 

09/008/41200/179/000964 Město Český Brod 
Výměna oken a vnějších dveří včetně žaluzií na ZŠ Na 
Vyhlídce v Českém Brodě 

3212 450 000 

09/008/41200/179/000968 Obec Hradešín Výstavba nových chodníků 3211 244 000 
09/008/41200/179/000970 Obec Chrášťany Rekonstrukce místní komunikace 3211 101 358 
09/008/41200/179/000975 MĚSTO ÚVALY Zlepšení veřejného prostranství v Úvalech 3211 357 120 
09/008/41200/179/000978 Město Český Brod Český Brod, park Škvárovna - realizace sadovnických úprav 3211 328 590 

09/008/41200/179/000993 Neil Coombes 
Lepší květiny pro vás po celý rok. Investice do technologie ve 
skleníku - stínící a tepelná clona 1111 202 500 

09/008/41200/179/000998 Obec Chrášťany 
A CO DĚTI? MAJÍ SI KDE HRÁT? DĚTSKÁ HŘIŠTĚ V 
KAŽDÉ OBCI 

3212 444 665 

 
 
 

    

NUTS 2: Severozápad    
Název MAS: MAS Vlada ř o.p.s. 

   
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/341/000098 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/098/001505 Obec LIBĚDICE Úprava zeleně na návsi v Libědicích - Čejkovicích 3211 231 696 
09/008/41200/098/001524 Město Toužim Oprava cesty ke kapličce 3211 315 000 
09/008/41200/098/001540 Obec Krásný Dvůr Místní rozhlas 3211 171 000 
09/008/41200/098/001563 OBEC RADONICE Výměna oken v budově Mateřské školy v Radonicích I.etapa 3212 539 881 
09/008/41200/098/001609 AREA viva Valečská enviroučebna 3212 765 738 
 

   



 
 
 
 

41/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
Název MAS: MAS Labské skály 
Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/342/000114 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/114/001042 Obec Petrovice 
Oprava vozovky,parkoviště,přístupu k budově školy a 
parkové úpravy-Petrovice. 3211 899 894 

09/008/41200/114/001055 Město Jílové Oprava sociálních zařízení v Základní škole Jílové 3212 891 900 
09/008/41200/114/001060 Město Jílové Úprava silnice a výstavba parkoviště u Mateřské školy Jílové 3211 802 972 
09/008/41200/114/001062 OBEC MALŠOVICE Oprava objektu čp. 6 3212 873 900 

09/008/41200/114/001066 Obec Tisá 
Rekonstrukce sociálního zařízení /záchody a umývárna/ v 
Mateřské škole Tisá 

3212 162 771 

09/008/41200/114/001069 OBEC MALŠOVICE Malšovice - čistá obec 3211 354 348 
09/008/41200/114/001075 Obec Petrovice Výměna oken v ZŠ a MŠ Petrovice - I. etapa 3212 565 246 
09/008/41200/114/001080 OBEC DOBKOVICE Oprava hasičské zbrojnice v Obci Dobkovice ev.č. 9 3212 261 000 
09/008/41200/114/001085 Obec Povrly Zastřešení pavilonu "A" ZŠ Povrly 3212 900 000 
09/008/41200/114/001111 Obec Libouchec Oprava místní komunikace Ke Koupališti 3211 889 701 
 
 
Název MAS: MAS Šluknovsko    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/342/000125 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/125/001192 Partnerství pro Český Sever, o.s. 
Rozvoj venkova prostřednictvím vzdělávání v regionu 
Tolštejnské panství 

3310 257 700 

09/008/41200/125/001204 REGIOcentrum, o.p.s. Vzdělávání v oblasti jezdectví a hipoturistiky 3310 300 000 
09/008/41200/130/001480 OBEC HRUŠOVANY Zlepšení vybavenosti obce Hrušovany 3211 1 800 000 

09/008/41200/130/001512 OBEC BÍLENCE 
Odvedení dešťových vod, obnova komunikací, ozelenění a 
zvelebení veřejných ploch v obci Bílence 

3211 1 472 539 

09/008/41200/130/001517 OBEC MĚDĚNEC Zelenější zóna pro volný čas na Měděnci 3211 1 800 000 

09/008/41200/130/001525 OBEC HORA SVATÉ KATEŘINY 
Rekonstrukce a výstavba autobusových zastávek - 
turistických odpočívadel v Hoře Svaté Kateřiny 3211 431 100 

09/008/41200/130/001530 OBEC NOVÁ VES V HORÁCH Rekonstrukce památníku a parková úprava okolí 3211 339 300 
09/008/41200/130/001541 OBEC NEZABYLICE Kuchyně a vnitřní vybavení Mateřské školy 3212 803 338 
09/008/41200/130/001549 MĚSTO VEJPRTY Rekonstrukce ulice Nerudova - I. etapa 3211 1 800 000 
 

   



 
 
 
 

42/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
Název MAS: MAS Sokolovsko o.p.s. 
Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/341/000145 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/145/001492 Město Chodov Rekonstrukce komunikace Chodov - Stará Chodovská 3211 1 800 000 
09/008/41200/145/001565 Michal Málek Nákup olepovačky hran 3120 240 864 
09/008/41200/145/001613 Město Loket Parkoviště Sportovní ulice - Gastro 3211 1 724 377 

09/008/41200/145/001618 Hartenberg o.s. 
Hartenberská doména-prezentace nadregionálně 
významných hodnot kulturního a přírodního dědictví 

3220 1 527 786 

09/008/41200/145/001633 Město Kynšperk nad Ohří 
"Místní komunikace IV.třídy Kynšperk nad Ohří - Kamenný 
Dvůr" 

3211 1 800 000 

09/008/41200/145/001637 Obec Staré Sedlo Stavební úpravy zahradního skladu 3220 876 024 

09/008/41200/145/001640 Město Horní Slavkov 
Zkvalitnění podmínek cestování hromadnou dopravou v 
Horním Slavkově 

3211 1 326 283 

09/008/41200/145/001648 Obec Krajková Urnový háj - Krajková 3211 370 542 
09/008/41200/145/001653 Město Horní Slavkov Oprava ohradní hřbitovní zdi Horní Slavkov 3220 642 186 
09/008/41200/145/001658 Město Březová Kostelní Bříza - stavební úpravy na návsi 3211 725 139 
09/008/41200/145/001662 Obec Lomnice Výstavba malého columbaria 3211 515 114 
09/008/41200/145/001668 Obec Dolní Rychnov Výstavba komunikace Černý Vrch - II. etapa 3211 1 458 801 

09/008/41200/145/001670 Město Kraslice 
Stavební úpravy dětského hřiště - modernizace Kraslice, 
Svatavská cesta 

3212 896 275 

09/008/41200/145/001678 Obec Šabina Modernizace Mateřské školy Šabina 3212 860 414 
09/008/41200/145/001681 Město Rotava Autobusová zastávka v centru mesta "Sídliště" 3211 621 000 
09/008/41200/145/001683 Město Krásno Dětská hřiště v osadách Háje a Dolní Hluboká 3212 304 245 
09/008/41200/145/001688 Obec Královské Poříčí Výměna povrchu hřiště v Královském Poříčí 3212 1 687 060 

09/008/41200/145/001700 BESTO PRO, s.r.o. 
Rozšíření technického vybavení nové servisní dílny pro 
opravy malé zemědělské mechanizace 

3120 459 328 

09/008/41200/145/001701 Obec Kaceřov Víceúčelová klubovna 3212 169 254 

09/008/41200/145/001704 Obec Dasnice 
Výměna oken a rekonstrukce střechy knihovny a tělocvičny v 
objektu obecního úřadu Dasnice 

3212 508 235 

09/008/41200/145/001722 Hartenberg o.s. 
Základna pro mezinárodní dobrovolnické a  komunitní 
projekty 3212 628 013 

09/008/41200/145/001728 Město Rotava Sportovní multifunkční hřiště 3212 1 405 899 
09/008/41200/145/001733 Město Habartov Centrum pro nejmenší KLUČ 3212 419 028 



 
 
 
 

43/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

Název MAS: Ob čanské sdružení "Místní ak ční skupina České st ředoho ří" 
  

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/342/000150 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
09/008/41200/150/001484 Obec Chodouny Zelená náves 3211 498 690 
09/008/41200/150/001491 Obec Býčkovice Zlepšení kvality života v obci Býčkovice 3211 911 552 

09/008/41200/150/001500 Obec Malé Žernoseky 
Rekonstrukce rozvodů veřejného rozhlasu obce Malé 
Žernoseky 

3211 405 000 

09/008/41200/150/001504 Město Úštěk 
Oprava chodníků Českolipské Předměstí - Sídliště pionýrů v 
Úštěku 

3211 1 097 402 

09/008/41200/150/001511 Obec Chotiněves Parkoviště a zpevněná komunikace 3211 546 181 
09/008/41200/150/001515 Město Litoměřice Mobiliář pro odpočinkovou plochu Radobýl 3211 45 000 

09/008/41200/150/001519 Středisko křesťanské pomoci Klubíčko 
Řešení přístupového prostoru mateřského centra SKP 
Klubíčko. 

3212 412 290 

09/008/41200/150/001521 Obec Michalovice 
Obnova veřejného osvětlení a místního rozhlasu v obci 
Michalovice 

3211 666 992 

09/008/41200/150/001528 Obec Býčkovice "Oprava hřbitova Býčkovice" 3220 633 719 
09/008/41200/150/001539 Obec Kamýk Rekonstrukce střechy multifunkčního objektu v obci Kamýk 3212 661 713 
09/008/41200/150/001680 Město Úštěk Oprava střechy kinosálu kina v Úštěku 3212 562 689 

09/008/41200/150/001684 
Společnost pro obnovu památek Úštěcka, 
občanské sdružení 

Stavební obnova  a technické vybavení centra 
enviromentálních aktivit v Úštěku 

3212 419 396 

09/008/41200/150/001687 Anima Úštěk o.s. Jurta Anima 3212 376 650 

09/008/41200/150/001691 Sbor bratrské jednoty baptistů v Litoměřicích 
Oprava a rekonstrukce vnějších částí Červeného kostela v 
Litoměřicích 3220 258 839 

09/008/41200/150/001694 Obec Liběšice 
Oprava střešního pláště kostela sv. Petra a Pavla v 
Soběnicích 

3220 1 020 600 

09/008/41200/150/001696 Václav Plesník 
Technologie pro zkvalitnění skladování, třídění a balení 
zemědělských produktů 

1131 280 000 

09/008/41200/150/001799 
Společnost pro obnovu památek Úštěcka, 
občanské sdružení 

Stavební obnova souboru kapliček Křížové cesty v areálu 
Kalvárie na Ostré 

3220 446 980 

09/008/41200/150/001803 Obec Malé Žernoseky Zhodnocení a oživení sakrálních objektů obce Malé 
Žernoseky 

3220 227 700 

09/008/41200/150/001808 Město Úštěk Oprava brány kaple Nejsvětější Trojice v Úštěku 3220 107 667 
 

   



 
 
 
 

44/44 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
Název MAS: MAS 21, o.p.s. 
Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/341/000187 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

09/008/41200/187/001625 Obec Drmoul 
Obnova veřejného prostranství v okolí kaple sv. Josefa v obci 
Drmoul 3211 760 698 

09/008/41200/187/001641 Svazek obcí Kamenné Vrchy Rozhlasový systém pro Kamenné Vrchy 3211 1 458 000 

09/008/41200/187/001650 Město Plesná 
Oprava vnitřních omítek a maleb kněžiště kostela v Lomničce 
u Plesné II.etapa 

3220 721 234 

09/008/41200/187/001654 Obec Tři Sekery Obnova tří křížků ve Třech Sekerách 3220 172 634 
09/008/41200/187/001659 Město Lázně Kynžvart Obnova Mariánského sloupu 3220 216 000 
09/008/41200/187/001661 Obec Dolní Žandov Stavební obnova historicky významného domu č. p. 40 3220 364 461 
 
 
 
 
 
 
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
 
 
 

Oddělení metodiky osy 4 PRV
 


